
 

 

 

 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 
 

Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 – Chodov 
T: 951 421 242 
F: 951 421 241 
ID DS: dkkdkdj 
aopkcr@nature.cz 
www.nature.cz 
 

  

   
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: SR/0027/US/2021-2 VYŘIZUJE: Zemanová  DATUM: 31. března 2021 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

o zahájení řízení s velkým počtem účastníků 
 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“) jakožto příslušný správní orgán dle § 
75 odst. 1 písm. e) ve spojení s ust. § 78 odst. 1 a odst. 3 písm. g), h) a k) zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „zákon“) podle ust. § 144 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“)  

 

oznamuje zahájení řízení 

 

o žádosti Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, sídlem: Nábřežní 1326, 
250 01, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, IČ: 00020681, zastoupené ředitelem Ing. Jaromírem 
Vašíčkem, CSc. (dále jen „žadatel“) doručené dne 2. března 2021 ve věci povolení výjimek ze 
základních ochranných podmínek zvláště chráněných území (dále jen „ZCHÚ“) podle § 43 zákona, 
a to konkrétně § 26 odst. 1 písm. c), § 29 písm. d) a h) zákona a udělení souhlasů s činnostmi a 
zásahy uvedenými v bližších ochranných podmínkách ZCHÚ podle § 44 odst. 3 zákona pro vstup, 
vjezd a provádění výzkumů/průzkumů v ZCHÚ uvedených v příloze č. 1 pro potřeby uskutečnění 
projektu Průběžného sledování stavu a vývoje lesních ekosystémů a provedení aktualizace 
Oblastních plánů rozvoje lesů („OPRL“). 

Projekt Průběžného sledování stavu a vývoje lesních ekosystémů přímo navazuje na druhý cyklus 
Národní inventarizace lesů a měření probíhá na již založených inventarizačních plochách. Jedná se 
tedy o pokračování Národní inventarizace lesů a provádění opakovaných měření je nutné pro 
vyhodnocení požadovaných výstupů. Projekt nyní vstupuje do své druhé fáze, která bude probíhat 
v letech 2021-2025. První fáze projektu proběhla v letech 2017-2020. V terénu má být prováděno 
dendrometrické šetření (měření průměru ve výčetní výšce, měření výšky, popis druhu dřeviny, popis 
zdravotního stavu a další) a popis stanoviště. Měření má být nedestruktivní. Žadatel hodlá při 
vjezdech využívat cestní sítě a nevjíždět do lesních porostů.  

V rámci aktualizace OPRL podle ustanovení vyhlášky č. 298/2018 Sb., o zpracování oblastních 
plánů rozvoje lesů a o vymezení hospodářských souborů, má docházet k vybraným šetřením 
opatření ochrany lesa, dopravního zpřístupnění lesa, funkčního zaměření lesa a k aktualizaci 
zařazení lesních pozemků do typologického systému. Šetření mají taktéž probíhat nedestruktivně. 
Povolení je požadováno také na období 2021-2025. 

 

Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je žadatel. Účastníkem jsou podle ust. 
§ 27 odst. 3 správního řádu dále obce (viz příloha č. 2), kterým toto postavení vyplývá z ust. § 71 
odst. 3 zákona, a dále spolky, splňující podmínky podle § 70 odst. 2 zákona, které podaly žádost o 
informování o zahajovaných správních řízeních, a svou účast oznámí správnímu orgánu v souladu 
s § 70 odst. 3 zákona. 

mailto:aopkcr@nature.cz
http://www.nature.cz/


 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Účastníci řízení mají v řízení práva a povinnosti, s nimiž je správní orgán seznamuje v příloze č. 
5 připojeným Poučením o právech a povinnostech. 

V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu budou v tomto řízení použita ustanovení správního 
řádu pro řízení s velkým počtem účastníků.  

Agentura tímto žádá dotčené obce, aby toto oznámení vyvěsily na svých úředních 
deskách v souladu s § 25 odst. 3 správního řádu. 

 
II. 

 

U S N E S E N Í 
 

Agentura podle § 66 odst. 1 písm. g) správního řádu 

 

z a s t a v u j e  řízení 

 

o výše uvedené žádosti žadatele ze dne 2. března 2021, a to pro území Národních přírodních 
památek (dále jen „NPP“) a jejich ochranných pásem vymezených v příloze č. 4, neboť se 
žádost stala z části zjevně bezpředmětnou. 

 

O D Ů V O D N Ě N Í: 

 

Agentura obdržela výše uvedenou žádost o povolení v ZCHÚ v rámci aktualizace Oblastních plánů 
rozvoje lesů a projektu Národní inventarizace lesů dne 2. března 2021. Po prostudování zřizovacích 
výnosů Agentura v příloze č. 4 vyjmenovává jednotlivé NPP a ochranná pásma, která se nachází 
mimo území chráněných krajinných oblastí (dále jen „CHKO“) a jejichž bližší ochranné podmínky 
neomezují vstup, vjezd a provádění průzkumů. Tato činnost není proto v předmětných NPP činností 
vázanou na souhlas orgánu ochrany přírody a je proto bezpředmětné o nich vést řízení, neboť 
případné udělení či neudělení souhlasu by nemělo pro žadatele žádný význam. Proto bylo 
přistoupeno k zastavení části řízení z důvodu dle § 66 odst. 1 písm. g) správního řádu. Z toho 
důvodu Agentura nepovažuje za účastníky řízení obce uvedené v příloze č. 3, neboť NPP a 
ochranná pásma uvedené v příloze č. 4 se nachází na území v jejich obvodu a neaplikuje se na ně 
příslušné ust. § 71 odst. 3 zákona. Ve zbytku předmětu žádosti řízení nadále pokračuje.  

 

P O U Č E N Í  O  O D V O L Á N Í: 

 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do patnácti dnů ode dne 
jeho doručení k Ministerstvu životního prostředí, a to podáním učiněným u Agentury. V případě, že 
písemnost bude uložena u provozovatele poštovních služeb, lhůta pro podání odvolání se počítá 
ode dne převzetí rozhodnutí, nejpozději však od desátého dne ode dne jejího uložení. Podané 
odvolání nemá odkladný účinek. 

 

III. 

 

Výzva k seznámení se s podklady 

 

Agentura jako příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ust. § 75 odst. 1 písm. e) ve spojení 

s § 78 odst. 3 písm. g), h) a k) zákona oznamuje, že shromáždila dostatečné podklady pro vydání 

rozhodnutí.  

Podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí dána 
možnost se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Do správního spisu mohou účastníci nahlédnout 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

na adrese uvedené v záhlaví (Podatelna, Po a St 9 – 15h), event. v jiném termínu po předchozí 
telefonické dohodě, nejpozději však do 10 dní od doručení této výzvy. Poté bude ve věci 
rozhodnuto. 

 

 

 
Mgr. David Lacina 

ŘEDITEL ODBORU ZVLÁŠTNÍ OCHRANY PŘÍRODY 

  

 

Vyvěšeno dne (včetně způsobu umožňující dálkový přístup) 31. března 2021   
 
Sejmuto dne (včetně způsobu umožňující dálkový přístup) 15. dubna 2021 
 
 
 
Rozdělovník: 

 

Účastník dle § 27 odst. 1 správního řádu (doručováno jednotlivě) 

 

Účastníci dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou) 
 
 
Přílohy:  
 
Příloha č. 1 – Seznam zvláště chráněných území, která jsou předmětem žádosti 
Příloha č. 2 – Seznam obcí, které jsou podle § 71 odst. 3 zákona účastníkem správního řízení 
Příloha č. 3 – Seznam nedotčených obcí 
Příloha č. 4 - Seznam NPP a ochranných pásem, na jejichž území není vstup či vjezd či provádění 
průzkumů činností vázanou na souhlas orgánu ochrany přírody 
Příloha č. 5 – Poučení o právech a povinnostech  
  



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Příloha č. 1: Seznam území, která jsou předmětem žádosti 
 

Název ZCHÚ Kategorie 

Beskydy CHKO 

Bílé Karpaty CHKO 

Blaník CHKO 

Blanský les CHKO 

Brdy CHKO 

Broumovsko CHKO 

České středohoří CHKO 

Český kras CHKO 

Český les CHKO 

Český ráj CHKO 

Jeseníky CHKO 

Jizerské hory CHKO 

Kokořínsko - Máchův kraj CHKO 

Křivoklátsko CHKO 

Litovelské Pomoraví CHKO 

Lužické hory CHKO 

Moravský kras CHKO 

Orlické hory CHKO 

Pálava CHKO 

Poodří CHKO 

Slavkovský les CHKO 

Třeboňsko CHKO 

Žďárské vrchy CHKO 

Železné hory CHKO 

Adršpašsko-teplické skály NPR 

Bohdanečský rybník NPR 

Bořeň NPR 

Božídarské rašeliniště NPR 

Broumovské stěny NPR 

Brouskův mlýn NPR 

Břehyně-Pecopala NPR 

Bukačka NPR 

Býčí skála NPR 

Cahnov - Soutok NPR 

Čantoria NPR 

Čerchovské hvozdy NPR 

Čertoryje NPR 

Čertova stěna-Luč NPR 

Červené blato NPR 

Čtvrtě NPR 

Dářko NPR 

Děvín-Kotel-Soutěska NPR 

Drbákov - Albertovy skály NPR 

Habrůvecká bučina NPR 

Hádecká planinka NPR 

Hůrka u Hranic NPR 

Chejlava NPR 

Chlumská stráň NPR 

Javorina NPR 

Jezerka NPR 

Jezevčí vrch NPR 

Jizerskohorské bučiny NPR 

Kaluža NPR 

Karlovské bučiny NPR 

Karlštejn NPR 

Kladské rašeliny NPR 

Kněhyně - Čertův mlýn NPR 

Kněžičky NPR 

Koda NPR 

Kohoutov NPR 

Králický Sněžník NPR 

Krumlovsko-rokytenské slepence NPR 

Křivé jezero NPR 

Lednické rybníky NPR 

Libický luh NPR 

Lichnice NPR 

Lovoš NPR 

Malý a Velký štít NPR 

Mazák NPR 

Milešovka NPR 

Mionší NPR 

Mohelenská hadcová step NPR 

Novodomské rašeliniště NPR 

Novozámecký rybník NPR 

Oblík NPR 

Pluhův bor NPR 

Pochválovská stráň NPR 

Polanská niva NPR 

Porážky NPR 

Praděd NPR 

Pulčín - Hradisko NPR 

Radhošť NPR 

Radostínské rašeliniště NPR 

Ramena řeky Moravy NPR 

Ransko NPR 

Ranšpurk NPR 

Rašeliniště Jizerky NPR 

Rašeliniště Jizery NPR 

Rašeliniště Skřítek NPR 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Razula NPR 

Rejvíz NPR 

Rešovské vodopády NPR 

Rolavská vrchoviště NPR 

Salajka NPR 

Sedlo NPR 

Slanisko u Nesytu NPR 

Soos NPR 

Stará a Nová řeka NPR 

Strabišov-Oulehla NPR 

Šerák-Keprník NPR 

Špraněk NPR 

Tabulová NPR 

Trčkov NPR 

Týřov NPR 

Úhošť NPR 

Ve Studeném NPR 

Velká Pleš NPR 

Velký a Malý Bezděz NPR 

Velký a Malý Tisý NPR 

Velký Špičák NPR 

Větrušické rokle NPR 

Voděradské bučiny NPR 

Vrapač NPR 

Vůznice NPR 

Vyšenské kopce NPR 

Vývěry Punkvy NPR 

Zahrady pod Hájem NPR 

Zástudánčí NPR 

Zlatník NPR 

Žákova hora NPR 

Žebračka NPR 

Žofinka NPR 

Žofínský prales NPR 

Apolena PR 

Balcarova skála - Vintoky PR 

Bartošovický luh PR 

Bařiny PR 

Bažantník PR 

Bílá voda PR 

Bílé potoky PR 

Bohyňská lada PR 

Borek u Domašova PR 

Bořinka PR 

Branty PR 

Brdatka PR 

Broumovská bučina PR 

Březina PR 

Březinka PR 

Břidličná PR 

Bučací potok PR 

Bučina pod Františkovou 
myslivnou 

PR 

Bučina u Žďáru PR 

Bučiny u Rakous PR 

Bukové kopce PR 

Bukovec PR 

Bystřice PR 

Černá hora PR 

Černá jezírka PR 

Čerňavina PR 

Černý důl PR 

Čertova skála PR 

Červený kříž PR 

Čihadlo PR 

Čtyři palice PR 

Damašek PR 

Diana PR 

Dívčí kámen PR 

Dlouhý vrch PR 

Dolnoněmčanské louky PR 

Doubrava PR 

Dračice PR 

Drahy PR 

Draplavý PR 

Dřínová PR 

Dubensko PR 

Fajmanovy skály a Klenky PR 

Farní stráň PR 

Farské bažiny PR 

Františkov PR 

Franz-Franz PR 

Galovské lúky PR 

Getsemanka PR 

Gutské peklo PR 

Hejtmanka PR 

Hladké PR 

Hloubek PR 

Holina PR 

Holubovské hadce PR 

Holý vrch u Hlinné PR 

Horní louky PR 

Horní Lužnice PR 

Hořečky PR 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Hradčanské rybníky PR 

Hradišťanská louka PR 

Hraniční louka PR 

Hruboskalsko PR 

Hubský PR 

Huštýn PR 

Hutě PR 

Chrášťanský vrch PR 

Chynínské buky PR 

Jalovcová stráň PR 

Jaronínská bučina PR 

Javorůvky PR 

Jedlový důl PR 

Jelení bučina PR 

Jelení lázeň PR 

Jezírka PR 

Jezírka u Rozvadova PR 

Jouglovka PR 

Kabečnice PR 

Kačení louka PR 

Kačerov PR 

Kalvárie PR 

Kamenná hůra PR 

Karlické údolí PR 

Kenický PR 

Klapice PR 

Klečové louky PR 

Kleť PR 

Klíč PR 

Klikvová louka PR 

Klíny PR 

Klokočské skály PR 

Kobyla PR 

Kokořínský důl PR 

Kokšín PR 

Komáří vrch PR 

Koryta PR 

Kostelecké bory PR 

Kotvice PR 

Kozí vrch PR 

Krabonošská niva PR 

Krkanka PR 

Kršle PR 

Křížová cesta PR 

Křížový kámen PR 

Kulivá hora PR 

Kutaný PR 

Kútky PR 

Lazurový vrch PR 

Lazy PR 

Lípa PR 

Lipská hora PR 

Liščí vrch PR 

Litovelské luhy PR 

Losí blato u Mirochova PR 

Losový PR 

Luž PR 

Lysá hora PR 

Machová PR 

Makyta PR 

Malá skála PR 

Malá Strana PR 

Malenovický kotel PR 

Malý Blaník PR 

Malý Javorník PR 

Malý Smrk PR 

Malý Zvon PR 

Maršálka PR 

Mazácký Grúnik PR 

Meandry Svratky u Milov PR 

Milá PR 

Milovická stráň PR 

Mokřad pod Tipečkem PR 

Mokřadlo PR 

Mokřady dolní Liběchovky PR 

Mokřady horní Liběchovky PR 

Mokřady pod Vlčkem PR 

Na Babě PR 

Na čihadle PR 

Na hranicích PR 

Na Ivance PR 

Na skalách PR 

Na Voskopě PR 

Nad Hutí PR 

Neratovské louky PR 

Nezabudické skály PR 

Niva Branné PR 

Noříčí PR 

Nová hora PR 

Nová louka PR 

Oheb PR 

Olšina u Přeseky PR 

Olšina u Skleného PR 

Ostaš PR 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Ostrůvek PR 

Panenský les PR 

Pavlova Huť PR 

Plané loučky PR 

Planý vrch PR 

Pleš PR 

Ploščiny PR 

Pod Jelení studánkou PR 

Pod Kamenným vrchem PR 

Pod Slunečnou strání PR 

Pod Vrchmezím PR 

Pod Zakletým PR 

Pod Žitkovským vrchem PR 

Podhorní vrch PR 

Podkovák PR 

Podlesí PR 

Podtrosecká údolí PR 

Polanský les PR 

Poledňana PR 

Polom PR 

Prachovské skály PR 

Prales Jizera PR 

Prameniště Teplé PR 

Prameny Klíčavy PR 

Příhrazské skály PR 

Pstruží potok PR 

Ptačí kupy PR 

Ptačí stěna PR 

Rabštejn PR 

Radotínské údolí PR 

Rákosina PR 

Ranská jezírka PR 

Rašeliniště Hovízna PR 

Rašeliniště Pele PR 

Rašeliniště u myslivny PR 

Rezavka PR 

Rod PR 

Rohová PR 

Ropice PR 

Ruda u Kojákovic PR 

Rybí loučky PR 

Rybníky u Vitmanova PR 

Řeka PR 

Sedloňovský vrch PR 

Sidonie PR 

Skalní potok PR 

Sloupsko-šošůvské jeskyně PR 

Sluneční stráň PR 

Smraďoch PR 

Smrčí PR 

Smrk PR 

Sněžná kotlina PR 

Spálava PR 

Spravedlnost PR 

Staňkovka PR 

Staré jezero PR 

Starý Hirštejn PR 

Strádovka PR 

Strádovské Peklo PR 

Stříbrný luh PR 

Studenčany PR 

Studený vrch PR 

Suchý vrch PR 

Svatá Alžběta PR 

Svatomariánské údolí PR 

Svatý kopeček PR 

Šibeničník PR 

Široké blato PR 

Štíří důl PR 

Šumárník PR 

Tetínské skály PR 

Tišina PR 

Travný PR 

Travný potok PR 

Trčkovská louka PR 

Trojačka PR 

Turold PR 

U Brněnky PR 

U Eremita PR 

U Slatinného potoka PR 

U spálené PR 

U Výpustku PR 

Údolí Doubravy PR 

Údolí Klíčavy PR 

Údolí Plakánek PR 

Údolí Říčky PR 

Údolí Teplé PR 

Uplaz PR 

V Luhu PR 

V Podolánkách PR 

Vápenice PR 

Vápenka PR 

Vápenný vrch PR 

Ve Vlčí PR 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Velký Blaník PR 

Velký Hornek PR 

Velký Polom PR 

Vlček PR 

Vlhošť PR 

Volákův kopec PR 

Voškov PR 

Vrabinec PR 

Vršovská olšina PR 

Vysoká Běta PR 

Vysoký tok PR 

Vysoký vodopád PR 

Výtopa Rožmberka PR 

Záblatské louky PR 

Zadní Hády PR 

Zemská brána PR 

Zimný potok PR 

Zlatá louka PR 

Zubří PR 

Žabakor PR 

Žižkův vrch PR 

Americká zahrada NPP 

Babiččino údolí NPP 

Barrandovské skály NPP 

Bílichovské údolí NPP 

Borečský vrch NPP 

Borový NPP 

Bozkovské dolomitové jeskyně NPP 

Březinské tisy NPP 

Bublák a niva Plesné NPP 

Búrová NPP 

Ciboušov NPP 

Cikánský dolík NPP 

Černé rokle NPP 

Čertova zeď NPP 

Dalejský profil NPP 

Dlouhopolsko NPP 

Doupňák NPP 

Dunajovické kopce NPP 

Hadce u Želivky NPP 

Hodonínská Dúbrava NPP 

Hojkovské rašeliniště NPP 

Hojná voda NPP 

Holý vrch NPP 

Hrabanovská černava NPP 

Hrdibořické rybníky NPP 

Chýnovská jeskyně NPP 

Jánský vrch NPP 

Javorový vrch NPP 

Jeskyně Na Pomezí NPP 

Jeskyně Pekárna NPP 

Jestřebské slatiny NPP 

Kaňk NPP 

Kaňkovy hory NPP 

Kleneč NPP 

Klokočka NPP 

Klonk NPP 

Komorní hůrka NPP 

Kopičácký rybník NPP 

Kotýz NPP 

Kozákov NPP 

Krvavý a Kačležský rybník NPP 

Křížky NPP 

Kukle NPP 

Landek NPP 

Lochkovský profil NPP 

Luční NPP 

Lužní potok NPP 

Malhotky NPP 

Medník NPP 

Miroslavské kopce NPP 

Na požárech NPP 

Na skále NPP 

Na Špičáku NPP 

Odlezelské jezero NPP 

Pastvisko u Lednice NPP 

Peklo NPP 

Pískovna Erika NPP 

Polabská černava NPP 

Polické stěny NPP 

Pouzdřanská step - Kolby NPP 

Ptačí hora NPP 

Radouč NPP 

Rašovické skály NPP 

Rečkov NPP 

Rendez-vous NPP 

Ruda NPP 

Rudické propadání NPP 

Rybníček u Hořan NPP 

Skalická Morávka NPP 

Skalky skřítků NPP 

Slatinná louka u Velenky NPP 

Strážník NPP 

Stročov NPP 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Suché skály NPP 

Svatošské skály NPP 

Swamp NPP 

Šipka NPP 

Švařec NPP 

Terčino údolí NPP 

U Hajnice NPP 

U Nového mlýna NPP 

Upolínová louka pod Křížky NPP 

V Jezírkách NPP 

Váté písky NPP 

Velký Roudný NPP 

Velký vrch u Vršovic NPP 

Venušiny misky NPP 

Vizír NPP 

Vrkoč NPP 

Za Hrnčířkou NPP 

Zbrašovské aragonitové jeskyně NPP 

Zhejral NPP 

Zlatý kůň NPP 

Zlatý vrch NPP 

Železná hůrka NPP 

Babinské louky PP 

Bahna PP 

Bahulské jamy PP 

Bílá skála PP 

Bílé kameny PP 

Bobří soutěska PP 

Borek PP 

Boušovka PP 

Branské doubí PP 

Brodská PP 

Brožova skála PP 

Bučina - Spálený kopec PP 

Buchtovka PP 

Cestiska PP 

Cvičák PP 

Častava PP 

Částrovické rybníky PP 

Čedičová žíla Boč PP 

Čedičové varhany u Hlinek PP 

Černá Desná PP 

Černá skála PP 

Černý důl PP 

Čertkus PP 

Daliboř PP 

Deštenské pastviny PP 

Devět skal PP 

Díly u Lhotky PP 

Divoká rokle PP 

Dobročkovské hadce PP 

Dobšena PP 

Dominova skalka PP 

Drátenická skála PP 

Dubiny PP 

Fojtecký mokřad PP 

Grun PP 

Hejdlovský potok PP 

Hliníř PP 

Hluboče PP 

Homolka PP 

Horní luka PP 

Hořečková louka na Pile PP 

Hrnčárky PP 

Hřebenec PP 

Husa PP 

Hvožďanská louka PP 

Chebzí PP 

Chladný vrch PP 

Chmelinec PP 

Chodovské skály PP 

Chomoutovské jezero PP 

Jalovce na Světovině PP 

Jílovské tisy PP 

Kalábová PP 

Kalábová 2 PP 

Kamenný vrch u Křenova PP 

Kaňúry PP 

Kladnatá - Grapy PP 

Klečoviště na Smrku PP 

Kněhyňská jeskyně PP 

Kočičí skály PP 

Kolowratův rybník PP 

Koňský pramen PP 

Košťálov PP 

Kounické louky PP 

Kozí vršek PP 

Kramářka PP 

Krásná stráň PP 

Kudlačena PP 

Kurfürstovo rameno PP 

Kuzov PP 

Kyčmol PP 

Kytlice PP 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Les na dolíku PP 

Libuňka PP 

Líska PP 

Lisovská skála PP 

Lišková PP 

Lom Janičův vrch PP 

Lom Rasová PP 

Louka Na Miroslavi PP 

Louka u Staré Huti PP 

Louky u Černého lesa PP 

Louky u Prostředního Žďáru PP 

Loupežnická jeskyně PP 

Lužické šipáky PP 

Magnetovec - Skalní hřib PP 

Malinská skála PP 

Martinské stěny PP 

Mechnáčky PP 

Milhostovské mofety PP 

Milovské Perničky PP 

Míšovské buky PP 

Mlýnský potok a Uhlířky PP 

Morgenland PP 

Mořská transgrese PP 

Motyčanka PP 

Moučné pytle PP 

Mravenčí louka PP 

Na cvičišti PP 

Na kneipě PP 

Na Kolmu PP 

Na oboře PP 

Na Obůrce PP 

Na skalách PP 

Na Vápenici PP 

Na Vážkách PP 

Naděje PP 

Noldenteich PP 

Nové louky PP 

Obidová PP 

Oborská luka PP 

Okrouhlá PP 

Okřešické louky PP 

Ondrášovy díry PP 

Ondříkovický pseudokrasový 
systém 

PP 

Osinalické bučiny PP 

Pasák PP 

Pasecká skála PP 

Peperek PP 

Pernovka PP 

Pfarrerb PP 

Pískovcové sloupky PP 

Pískovna u Dračice PP 

Písník u Sokolovce PP 

Pístovská louka PP 

Plešivec PP 

Pod Cigánem PP 

Pod Dračí skálou PP 

Pod Hribovňou PP 

Pod Hvězdou PP 

Pod Lukšincem PP 

Pod Smrkem PP 

Pod Templem PP 

Pod Vrchy PP 

Podhorní slatě PP 

Podloučky PP 

Polánka PP 

Poskla PP 

Prameny Pšovky PP 

Prosička PP 

Provázková louka PP 

Pustý zámek PP 

Quarré PP 

Radobýl PP 

Rašeliniště pod Pětirozcestím PP 

Rašeliniště pod Předním vrchem PP 

Ratajské rybníky PP 

Ronov PP 

Rozštípená skála PP 

Rybenské Perničky PP 

Rybník Vražda PP 

Sfinga PP 

Sirňák PP 

Skálí PP 

Skalky na Sádku PP 

Sklenské louky PP 

Skryjsko-týřovické kambrium PP 

Slepičí vršek PP 

Slunná stráň PP 

Smradlavá PP 

Smrčina PP 

Soví les PP 

Stráně Hlubokého dolu PP 

Stráně Truskavenského dolu PP 

Stříbrník PP 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Stříbrný roh PP 

Stříbrný vrch PP 

Suché kopce PP 

Světnovské údolí PP 

Sviní hnízdo PP 

Šelmberk PP 

Šemnická skála PP 

Špičák u Střezivojic PP 

Špičatý vrch-Barrandovy jámy PP 

Štarkov PP 

Štěpánovská hora PP 

Tachovský vodopád PP 

Tesařov PP 

Těšovské pastviny PP 

Tichá říčka PP 

Tisůvka PP 

Trosky PP 

Trubínský vrch PP 

Třemešný vrch PP 

Třesín PP 

Třtěnské stráně PP 

U Kunštátské kaple PP 

U Petrůvky PP 

U posedu PP 

U přejezdu PP 

U Rozmoklé žáby PP 

U Senné cesty PP 

U Tučkovy hájenky PP 

U zvonice PP 

Uherská PP 

Upolíny u Kamenice PP 

Utopenec PP 

Uvezené PP 

V Boukalovém PP 

V dubech PP 

V Koutech PP 

V Krátkých PP 

Vachalka PP 

Valachov PP 

Vápenky PP 

Velikonoční rybník PP 

Velká louka PP 

Velký kámen PP 

Veský mlýn PP 

Vlčí kámen PP 

Vlčí louka PP 

Vodopády Satiny PP 

Vraní skála PP 

Vústra PP 

Výří vrch PP 

Vysutý PP 

Za lesem PP 

Zadní Hutisko PP 

Záhumenice PP 

Zkamenělý zámek PP 

Zlámanec PP 

Zmrzlík PP 

Želízky PP 

Adršpašsko-teplické skály OP 

Babinské louky OP 

Barrandovské skály OP 

Bařiny OP 

Bílé kameny OP 

Bílé potoky OP 

Bohdanečský rybník OP 

Borek u Domašova OP 

Brazilka OP 

Broumovské stěny OP 

Břidličná OP 

Bučací potok OP 

Bučina pod Františkovou 
myslivnou 

OP 

Bučina u Žďáru OP 

Buchtovka OP 

Cestiska OP 

Častava OP 

Čedičové varhany u Hlinek OP 

Čerchovské hvozdy OP 

Černá jezírka OP 

Čerňavina OP 

Černé rokle OP 

Čertoryje OP 

Čtvrtě OP 

Čtyři palice OP 

Damašek OP 

Diana OP 

Dlouhý vrch OP 

Draplavý OP 

Drbákov - Albertovy skály OP 

Dubiny OP 

Fajmanovy skály a Klenky OP 

Farní stráň OP 

Farské bažiny OP 

Filipovické louky OP 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Filůvka OP 

Fojtecký mokřad OP 

Gutské peklo OP 

Hadce u Želivky OP 

Hejdlovský potok OP 

Hejtmanka OP 

Hliníř OP 

Hloubek OP 

Hodonínská Dúbrava OP 

Horní louky OP 

Hradčanské rybníky OP 

Hrnčárky OP 

Huštýn OP 

Chebzí OP 

Chlumská stráň OP 

Chynínské buky OP 

Chýnovská jeskyně OP 

Jalovce na Světovině OP 

Jalovcová stráň OP 

Javorina OP 

Jazevčí OP 

Jelení lázeň OP 

Jestřebské slatiny OP 

Jezírka u Rozvadova OP 

Jílovské tisy OP 

Jindřichovský mokřad OP 

Jizerskohorské bučiny OP 

Kačení louka OP 

Kačerov OP 

Kalamandra OP 

Kalvárie OP 

Kamenná hůra OP 

Kaňkovy hory OP 

Kenický OP 

Klečové louky OP 

Klečoviště na Smrku OP 

Klíč OP 

Klíny OP 

Klokočka OP 

Klokočské skály OP 

Kněžičky OP 

Kobyla OP 

Komáří vrch OP 

Komorní hůrka OP 

Koňský pramen OP 

Kozí vrch OP 

Krabonošská niva OP 

Králický Sněžník OP 

Krkanka OP 

Kršle OP 

Krumlovsko-rokytenské slepence OP 

Krvavý a Kačležský rybník OP 

Kútky OP 

Kytlice OP 

Lhota u Dynína OP 

Libický luh OP 

Libuňka OP 

Lichnice OP 

Líska OP 

Litovelské luhy OP 

Lom Janičův vrch OP 

Lom Rasová OP 

Losí blato u Mirochova OP 

Losový OP 

Louka Na Miroslavi OP 

Louka u Staré Huti OP 

Louky u Černého lesa OP 

Loupežnická jeskyně OP 

Lužické šipáky OP 

Lužní potok OP 

Lysá hora OP 

Machová OP 

Malá Strana OP 

Malenovický kotel OP 

Malý Blaník OP 

Malý Smrk OP 

Malý Zvon OP 

Marschnerova louka OP 

Mazácký Grúnik OP 

Mazák OP 

Meandry Svratky u Milov OP 

Milhostovské mofety OP 

Milovická stráň OP 

Miroslavské kopce OP 

Míšovské buky OP 

Mohelenská hadcová step OP 

Mokřady dolní Liběchovky OP 

Mokřady horní Liběchovky OP 

Morgenland OP 

Mořská transgrese OP 

Na cvičišti OP 

Na čihadle OP 

Na hranicích OP 

Na Ivance OP 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Na Obůrce OP 

Na požárech OP 

Na skalách OP 

Na Vápenici OP 

Na Vážkách OP 

Na Voskopě OP 

Nad Hutí OP 

Neratovské louky OP 

Niva Branné OP 

Noldenteich OP 

Nová hora OP 

Novozámecký rybník OP 

Oborská luka OP 

Odlezelské jezero OP 

Okřešické louky OP 

Ondříkovický pseudokrasový 
systém 

OP 

Panenský les OP 

Peperek OP 

Pískovna Erika OP 

Pískovna u Dračice OP 

Plané loučky OP 

Pleš OP 

Plešivec OP 

Pod Jelení studánkou OP 

Pod Slunečnou strání OP 

Pod Templem OP 

Pod Vrchmezím OP 

Podkovák OP 

Podlesí OP 

Podloučky OP 

Podtrosecká údolí OP 

Polabská černava OP 

Polické stěny OP 

Polom OP 

Porážky OP 

Pouzdřanská step - Kolby OP 

Prameniště Teplé OP 

Příhrazské skály OP 

Pstruží potok OP 

Pulčín - Hradisko OP 

Pustý zámek OP 

Quarré OP 

Rabštejn OP 

Radostínské rašeliniště OP 

Rákosina ve Stříteži nad Bečvou OP 

Ransko OP 

Rašeliniště Jizerky OP 

Rašeliniště Jizery OP 

Rašeliniště Pele OP 

Rašeliniště pod Předním vrchem OP 

Rečkov OP 

Rejvíz OP 

Rendez-vous OP 

Rohová OP 

Rolavská vrchoviště OP 

Ropice OP 

Ruda u Kojákovic OP 

Rybí loučky OP 

Rybník Vražda OP 

Řeka OP 

Řežabinec a Řežabinecké tůně OP 

Skalická Morávka OP 

Skalky na Sádku OP 

Skalní potok OP 

Skryjsko-týřovické kambrium OP 

Sluneční stráň OP 

Smrčina OP 

Smrk OP 

Sněžná kotlina OP 

Soos OP 

Soví les OP 

Spálava OP 

Starý Hirštejn OP 

Strádovské Peklo OP 

Studenčany OP 

Studený vrch OP 

Suché kopce OP 

Swamp OP 

Šerák-Keprník OP 

Šibeničník OP 

Široké blato OP 

Štarkov OP 

Šumárník OP 

Tachovský vodopád OP 

Tichá říčka OP 

Tišina OP 

Travný potok OP 

Trčkov OP 

Trčkovská louka OP 

Třesín OP 

Třtěnské stráně OP 

U Petrůvky OP 

U Rozmoklé žáby OP 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

U Slatinného potoka OP 

U spálené OP 

Údolí Klíčavy OP 

Údolí Plakánek OP 

Údolí Teplé OP 

Úhošť OP 

Uplaz OP 

V Boukalovém OP 

V dubech OP 

V Krátkých OP 

V Luhu OP 

Vápenice OP 

Vápenka OP 

Vápenný vrch OP 

Ve Vlčí OP 

Velký a Malý Bezděz OP 

Velký a Malý Tisý OP 

Velký Blaník OP 

Velký Hornek OP 

Velký Špičák OP 

Veský mlýn OP 

Vlčí kámen OP 

Vlhošť OP 

Vrabinec OP 

Vústra OP 

Vysoký vodopád OP 

Vysutý OP 

Vývěry Punkvy OP 

Za lesem OP 

Za mlýnem OP 

Záhumenice OP 

Zbrašovské aragonitové jeskyně OP 

Zimný potok OP 

Zmrzlík OP 

Žabakor OP 

Žofínský prales OP 

  



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Příloha č. 2: Seznam obcí, které jsou podle § 71 odst. 3 zákona účastníkem správního řízení  

Město Abertamy, Abertamy, Farní 2, 36235 
Město Adamov, Adamov, Pod Horkou 101, 
67904 

Obec Adršpach, Adršpach 128, 54952 
Obec Albrechtice v Jizerských horách, 
Albrechtice v Jizerských horách 226, 46843 

Obec Albrechtičky, Albrechtičky 131, 74255 
Město Andělská Hora, Andělská Hora 197, 
79331 

Obec Andělská Hora, Andělská Hora 18, 36471 
Obec Babice nad Svitavou, Babice nad Svitavou 
197, 66401 

Obec Babylon, Babylon 27, 34401 

Obec Bánov, Bánov 700, 68754 

Obec Bartošovice, Bartošovice 135, 74254 
Obec Bartošovice v Orlických horách, 
Bartošovice v Orlických horách 35, 51761 

Obec Bavory, Bavory 9, 69201 

Obec Bečov, Bečov 126, 43526 
Město Bečov nad Teplou, Bečov nad Teplou, 
nám. 5. května 1, 36464 

Obec Bedřichov, Bedřichov 218, 46812 
Město Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou, 
Náměstí 200, 34526 
Obec Bělá pod Pradědem, Bělá pod Pradědem 
381, 79001 

Obec Běleč, Běleč, Dukelská 64, 27363 

Obec Bělušice, Bělušice 64, 43401 
Město Benešov nad Ploučnicí, Benešov nad 
Ploučnicí, náměstí Míru 1, 40722 
Obec Bernartice nad Odrou, Bernartice nad 
Odrou 200, 74101 

Město Beroun, Beroun, Husovo nám. 68, 26601 

Obec Běstvina, Běstvina 29, 53845 

Obec Bezděkov, Bezděkov 22, 58301 
Obec Bezděkov nad Metují, Bezděkov nad 
Metují 164, 54964 

Obec Bezděz, Bezděz 102, 47201 

Obec Bílá, Bílá 142, 73915 

Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota 1, 78321 

Město Bílina, Bílina, Břežánská 50, 41801 
Obec Bílý Kostel nad Nisou, Bílý Kostel nad 
Nisou 206, 46331 

Obec Bílý Potok, Bílý Potok 337, 46362 
Město Blansko, Blansko, nám. Svobody 32, 
67801 

Obec Blatce, Blatce 79, 47201 

Obec Blíževedly, Blíževedly 10, 47104 

Obec Bocanovice, Bocanovice 21, 73991 

Obec Bohuslavice nad Vláří, Bohuslavice nad 
Vláří 62, 76321 

Obec Bohutín, Bohutín 140, 26241 

Město Bochov, Bochov, náměstí Míru 1, 36471 

Městys Bojanov, Bojanov 18, 53826 
Město Bojkovice, Bojkovice, Sušilova 952, 
68771 

Obec Bordovice, Bordovice 130, 74401 

Městys Borotín, Borotín 57, 39135 

Obec Borová, Borová 100, 56982 
Město Borovany, Borovany, Žižkovo nám. 107, 
37312 

Obec Borovnice, Borovnice 54, 59242 

Obec Borovno, Borovno 62, 33561 
Obec Boršice u Blatnice, Boršice u Blatnice 157, 
68763 

Obec Bořislav, Bořislav 20, 41501 

Obec Boseň, Boseň 45, 29501 

Obec Bošilec, Bošilec 24, 37365 

Obec Bousov, Bousov 49, 53843 

Obec Bouzov, Bouzov 2, 78325 

Obec Bozkov, Bozkov 270, 51213 

Obec Božanov, Božanov 110, 54974 

Město Boží Dar, Boží Dar 1, 36262 
Obec Brada-Rybníček, Brada-Rybníček 30, 
50601 

Obec Branná, Branná 23, 78825 

Obec Branov, Branov 34, 27023 

Obec Branžež, Branžež 33, 29402 

Obec Bratkovice, Bratkovice 62, 26223 

Obec Bratronice, Bratronice 35, 27363 

Obec Bravantice, Bravantice 223, 74281 

Obec Brloh, Brloh 23, 38206 
Statutární město Brno, Brno, Dominikánské 
náměstí 196, 60200 
Obec Brod nad Dyjí, Broumov, třída 
Masarykova 239, 55001 

Obec Broumov, Broumov 75, 34815 

Obec Broumy, Broumy, U radnice 73, 26742 
Město Brumov - Bylnice, Brumov-Bylnice, H. 
Synkové 942, 76331 
Město Břeclav, Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 
42, 69002 
Obec Březí nad Oslavou, Březí nad Oslavou 47, 
59214 

Obec Březina, Březina 82, 29411 

Obec Březina, Březina 24, 67905 

Obec Březiny, Březiny 32, 57201 

Město Březová, Březová, nám. Míru 230, 35601 

Obec Březová, Březová 106, 74744 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Obec Březová, Březová 23, 26751 

Obec Březová, Březová, Hamerská 104, 36001 

Obec Březová, Březová 390, 68767 

Obec Břvany, Břvany, Dlouhá 41, 44001 

Obec Bubovice, Bubovice, Bubovická 27, 26718 

Obec Budeč, Budeč 44, 59214 

Obec Bukovice, Bukovice 78, 54954 

Obec Bulhary, Bulhary 88, 69189 

Obec Býčkovice, Býčkovice 57, 41201 

Obec Bykoš, Bykoš 97, 26701 

Obec Bystročice, Bystročice 6, 77900 
Město Bystřice nad Pernštejnem, Bystřice nad 
Pernštejnem, Příční 405, 59301 
Obec Bystřice pod Lopeníkem, Bystřice pod 
Lopeníkem 262, 68755 
Město Bzenec, Bzenec, náměstí Svobody 73, 
69681 

Obec Bzová, Bzová 52, 26743 

Obec Bžany, Bžany 50, 41501 

Obec Cep, Cep 66, 37901 

Obec Cikháj, Cikháj 19, 59102 

Obec Ctětín, Ctětín 55, 53825 
Město Cvikov, Cvikov, Náměstí Osvobození 63, 
47154 

Obec Čakov, Čakov 19, 37384 

Obec Čečkovice, Čečkovice 40, 58301 

Obec Čeladná, Čeladná 1, 73912 

Obec Čenkov, Čenkov 66, 26223 
Obec Černé Voděrady, Černé Voděrady, nám. 
lípy svobody 47, 28163 
Město Černošice, Černošice, Riegrova 1209, 
25228 
Obec Červenka, Červenka, Svatoplukova 16, 
78401 
Město Červený Kostelec, Červený Kostelec, 
náměstí T. G. Masaryka 120, 54941 
Město Česká Kamenice, Česká Kamenice, 
Náměstí Míru 219, 40721 

Obec Česká Kubice, Česká Kubice 82, 34532 

Obec Česká Metuje, Česká Metuje 10, 54956 
Obec Česká Ves, Česká Ves, Jánského 341, 
79081 

Obec České Lhotice, České Lhotice 35, 53825 
Obec České Petrovice, České Petrovice 27, 
56401 
Město Český Krumlov, Český Krumlov, náměstí 
Svornosti 1, 38101 

Obec Čilá, Čilá 6, 33808 

Obec Čížkov, Čížkov 28, 33564 

Obec Čížkovice, Čížkovice, Jiráskova 143, 41112 

Obec Daňkovice, Daňkovice 9, 59203 

Obec Děčany, Děčany 29, 41115 

Statutární město Děčín, Děčín, Mírové náměstí 
1175, 40502 

Obec Dědová, Dědová 38, 53901 

Město Desná, Desná, Krkonošská 318, 46861 
Obec Deštné v Orlických horách, Deštné v 
Orlických horách 61, 51791 

Obec Dětřichov, Dětřichov 2, 46401 

Obec Díly, Díly 75, 34401 

Obec Dlouhé, Dlouhé 72, 59255 

Obec Dobkovice, Dobkovice 101, 40703 

Obec Dobratice, Dobratice 49, 73951 

Obec Dobré, Dobré 150, 51793 

Obec Dobrná, Dobrná 26, 40741 
Obec Dobroměřice, Dobroměřice, Pražská 53, 
44001 

Obec Dobřeň, Dobřeň 30, 27723 
Město Dobřichovice, Dobřichovice, Vítova 61, 
25229 

Obec Dobřív, Dobřív 305, 33844 

Obec Dobšín, Dobšín 51, 29404 
Město Doksy, Doksy, náměstí Republiky 193, 
47201 

Obec Dolní Bečva, Dolní Bečva 340, 75655 
Město Dolní Bousov, Dolní Bousov, nám. T. G. 
Masaryka 1, 29404 
Obec Dolní Habartice, Dolní Habartice 178, 
40502 

Obec Dolní Lhota, Dolní Lhota 129, 76323 

Obec Dolní Lochov, Dolní Lochov 2, 50601 

Obec Dolní Lomná, Dolní Lomná 164, 73991 

Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 56169 
Obec Dolní Moravice, Dolní Moravice 40, 
79501 

Obec Dolní Podluží, Dolní Podluží 6, 40755 
Obec Dolní Sokolovec, Dolní Sokolovec 4, 
58301 

Obec Dolní Třebonín, Dolní Třebonín 6, 38201 
Obec Dolní Věstonice, Dolní Věstonice 67, 
69129 
Obec Dolní Zálezly, Dolní Zálezly, Mírové 
náměstí 8, 40301 

Obec Dolní Zimoř, Dolní Zimoř 38, 27721 

Obec Dolní Žandov, Dolní Žandov 36, 35493 

Obec Domanín, Domanín 33, 37901 

Obec Doubice, Doubice 50, 40747 
Obec Doupovské Hradiště, Doupovské Hradiště 
1, 36272 

Obec Drahlín, Drahlín 92, 26101 
Obec Drahoňův Újezd, Drahoňův Újezd 20, 
33808 

Obec Drahotín, Drahotín 72, 34522 

Obec Drahov, Drahov 15, 39181 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Obec Drozdov, Drozdov 104, 26761 
Město Dubá, Dubá, Masarykovo náměstí 138, 
47141 

Obec Dukovany, Dukovany 99, 67556 

Obec Dunajovice, Dunajovice 4, 37901 
Obec Dvory nad Lužnicí, Dvory nad Lužnicí 63, 
37808 

Obec Dynín, Dynín 48, 37364 

Obec Felbabka, Felbabka 79, 26801 

Obec Frahelž, Frahelž 13, 37901 
Obec Francova Lhota, Francova Lhota 325, 
75614 
Obec Františkov nad Ploučnicí, Františkov nad 
Ploučnicí 79, 40723 
Město Františkovy Lázně, Františkovy Lázně, 
Nádražní 208, 35101 
Město Frenštát pod Radhoštěm, Frenštát pod 
Radhoštěm, nám. Míru 1, 74401 
Statutární město Frýdek-Místek, Frýdek-
Místek, Radniční 1148, 73801 
Město Frýdlant, Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 
37, 46401 
Město Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant nad 
Ostravicí, Náměstí 3, 73911 

Obec Frýdštejn, Frýdštejn 80, 46342 
Obec Fryšava pod Žákovou horou, Fryšava pod 
Žákovou horou 9, 59204 

Obec Habrovany, Habrovany 48, 40002 

Obec Habrůvka, Habrůvka 72, 67905 

Obec Habří, Habří 32, 37384 

Obec Halámky, Halámky 63, 37806 

Obec Halenkov, Halenkov 655, 75603 

Obec Haluzice, Haluzice 19, 76324 

Obec Halže, Halže, Žďárská 187, 34701 

Obec Hamr, Hamr 47, 37806 

Obec Hamry, Hamry 121, 53901 
Obec Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 
322, 59101 

Obec Hatín, Hatín 13, 37701 
Městys Havlíčkova Borová, Havlíčkova Borová, 
Náměstí 278, 58223 

Město Hejnice, Hejnice, Nádražní 521, 46362 
Obec Hejtmánkovice, Hejtmánkovice 118, 
55001 

Obec Herálec, Herálec 80, 59201 

Obec Heřmánkovice, Heřmánkovice 215, 54984 

Obec Heřmanov, Heřmanov 13, 40502 

Obec Heřmanovice, Heřmanovice 136, 79374 
Obec Hladké Životice, Hladké Životice, Hlavní 
208, 74247 
Obec Hlásná Třebaň, Hlásná Třebaň, 
Karlštejnská 150, 26718 

Obec Hlinná, Hlinná 53, 41201 
Město Hlinsko, Hlinsko, Poděbradovo náměstí 
1, 53901 

Obec Hlohovec, Hlohovec, Hlavní 75, 69143 

Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 78347 

Obec Hodonín, Hodonín 33, 53825 

Obec Hodslavice, Hodslavice 211, 74271 

Městys Holany, Holany 43, 47002 

Obec Holetín, Holetín 105, 53971 

Obec Holín, Holín 10, 50601 

Obec Holštejn, Holštejn 59, 67913 

Obec Holubov, Holubov 242, 38203 
Obec Homole u Panny, Homole u Panny 1, 
40002 
Obec Hora Svatého Šebestiána, Hora Svatého 
Šebestiána 3, 43182 
Obec Hora Svatého Václava, Hora Svatého 
Václava 6, 34522 
Obec Horka nad Moravou, Horka nad Moravou, 
nám. Osvobození 16, 78335 

Obec Horní Bečva, Horní Bečva 550, 75657 
Obec Horní Bezděkov, Horní Bezděkov, Hlavní 
41, 27351 

Obec Horní Bradlo, Horní Bradlo 7, 53953 
Obec Horní Habartice, Horní Habartice 187, 
40502 
Město Horní Jiřetín, Horní Jiřetín, Potoční 15, 
43543 

Obec Horní Lhota, Horní Lhota 27, 76323 

Obec Horní Libchava, Horní Libchava 60, 47111 

Obec Horní Lideč, Horní Lideč 292, 75612 

Obec Horní Lomná, Horní Lomná 44, 73991 

Obec Horní Město, Horní Město 97, 79344 

Obec Horní Němčí, Horní Němčí 160, 68764 

Obec Horní Podluží, Horní Podluží 2, 40757 
Obec Horní Police, Horní Police, nám. Odboje 
12, 47106 

Obec Horní Řepčice, Horní Řepčice 61, 41145 
Město Horní Slavkov, Horní Slavkov, Dlouhá 
634, 35731 
Obec Horní Věstonice, Horní Věstonice, Lípová 
131, 69181 

Obec Hory, Hory 47, 36001 

Obec Hostašovice, Hostašovice 44, 74101 

Obec Hostěnice, Hostěnice 57, 66404 

Obec Hostěradice, Hostěradice 57, 67171 

Obec Hostětín, Hostětín 75, 68771 

Obec Hošťalovice, Hošťalovice 18, 53803 

Obec Hošťka, Hošťka 75, 34806 

Obec Hovězí, Hovězí 2, 75601 

Obec Hraběšice, Hraběšice 50, 78815 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Město Hradec nad Moravicí, Hradec nad 
Moravicí, Opavská 265, 74741 
Město Hrádek nad Nisou, Hrádek nad Nisou, 
Horní náměstí 73, 46334 

Obec Hradiště, Hradiště 36, 33808 

Obec Hradištko, Hradištko 642, 28912 

Obec Hracholusky, Hracholusky 42, 27041 

Obec Hrachoviště, Hrachoviště 38, 37901 

Město Hranice, Hranice, U pošty 182, 35124 
Město Hranice, Hranice, Pernštejnské náměstí 
1, 75301 

Obec Hranice, Hranice 86, 37401 

Obec Hrdibořice, Hrdibořice 6, 79812 

Obec Hrobčice, Hrobčice 41, 41757 
Město Hronov, Hronov, nám. Čs. armády 5, 
54931 
Obec Hroznová Lhota, Hroznová Lhota 170, 
69663 

Obec Hrubá Skála, Hrubá Skála 37, 51101 

Obec Hrubá Vrbka, Hrubá Vrbka 133, 69673 

Obec Hřebečníky, Hřebečníky 36, 27041 

Obec Hředle, Hředle 25, 26751 
Obec Hudlice, Hudlice, Jungmannova 355, 
26703 

Obec Huntířov, Huntířov 126, 40502 

Obec Huslenky, Huslenky 494, 75602 
Obec Hutisko - Solanec, Hutisko-Solanec 512, 
75662 

Obec Hvozd, Hvozd 90, 79855 

Obec Hvozdec, Hvozdec 12, 26762 

Obec Hvožďany, Hvožďany 7, 34522 

Obec Hvožďany, Hvožďany 80, 26244 

OBEC HYNČICE, Hynčice 15, 54983 

Obec Hýskov, Hýskov, Na Břasích 206, 26706 

Obec Chaloupky, Chaloupky 117, 26762 

Obec Chlum, Chlum 55, 33808 
Městys Chlum u Třeboně, Chlum u Třeboně, 
Náměstí 115, 37804 

Obec Chlumětín, Chlumětín 56, 59202 

Obec Chlustina, Chlustina 32, 26751 

Obec Chocerady, Chocerady 267, 25724 

Obec Chodov, Chodov 90, 36464 

Obec Chodov, Chodov 155, 34533 
Městys Chodová Planá, Chodová Planá, 
Pohraniční stráže 129, 34813 

Obec Chodský Újezd, Chodský Újezd 71, 34815 

Obec Chorušice, Chorušice 89, 27737 
Město Chotěboř, Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 
58301 

Obec Choteč, Choteč 40, 25226 

Obec Chotiměř, Chotiměř 66, 41002 

Obec Chotiněves, Chotiněves 6, 41145 

Obec Chotyně, Chotyně 163, 46334 

Obec Chožov, Chožov 154, 43922 

Obec Chraberce, Chraberce 11, 44001 
Město Chrudim, Chrudim, Resselovo náměstí 
77, 53701 

Město Chřibská, Chřibská 197, 40744 

Obec Chříč, Chříč 26, 33141 
Městys Chudenice, Chudenice, Kvapilova 215, 
33901 

Obec Chuderov, Chuderov 63, 40002 

Obec Chudoslavice, Chudoslavice 13, 41201 

Obec Chuchelna, Chuchelna 269, 51301 

Obec Chvaleč, Chvaleč 231, 54211 

Obec Chvalnov-Lísky, Chvalnov-Lísky 68, 76805 

Obec Chvalšiny, Chvalšiny 38, 38208 

Obec Chyňava, Chyňava  , 26707 

Obec Chýnice, Chýnice, Karlštejnská 22, 25217 
Město Ivančice, Ivančice, Palackého náměstí 
196, 66491 
Statutární město Jablonec nad Nisou, Jablonec 
nad Nisou, Mírové náměstí 3100, 46601 
Město Jablonné v Podještědí, Jablonné v 
Podještědí, náměstí Míru 22, 47125 
Město Jáchymov, Jáchymov, náměstí Republiky 
1, 36251 

Obec Jankov, Jankov 46, 37384 
Obec Janov nad Nisou, Janov nad Nisou 520, 
46811 

Obec Janová, Janová 200, 75501 

Obec Janovice, Janovice 83, 73911 

Obec Javorek, Javorek 57, 59203 

Obec Javornice, Javornice 3, 51711 

Obec Javorník, Javorník 207, 69674 
Městys Jedovnice, Jedovnice, Havlíčkovo 
náměstí 71, 67906 

Obec Jenčice, Jenčice 58, 41115 
Obec Jeníkov, Jeníkov 7, Jeníkov, 53901 Jeníkov  
,   

Obec Jenišovice, Jenišovice 67, 46833 

Obec Jeřišno, Jeřišno 25, 58274 
Město Jeseník, Jeseník, Masarykovo nám. 167, 
79001 
Obec Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 
256, 74233 

Obec Jestřabí, Jestřabí 1, 76333 

Obec Jestřebí, Jestřebí 142, 47161 

Obec Jetřichov, Jetřichov 126, 54983 
Obec Jevany, Jevany, Černokostelecká 49, 
28166 

Město Jílové, Jílové, Mírové nám. 280, 40701 

Obec Jílovice, Jílovice 170, 37332 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Městys Jimramov, Jimramov, náměstí Jana 
Karafiáta 39, 59242 

Městys Jince, Jince, Čsl. dělostřelců 172, 26223 

Obec Jindřichov, Jindřichov 78, 78823 

Obec Jinolice, Jinolice 39, 50601 
Obec Jiřetín pod Bukovou, Jiřetín pod Bukovou 
103, 46843 
Obec Jiřetín pod Jedlovou, Jiřetín pod Jedlovou, 
Vinařská 32, 40756 

Obec Jistebník, Jistebník 149, 74282 

Obec Jívka, Jívka 42, 54213 

Obec Josefův Důl, Josefův Důl 218, 46844 

Obec Kacanovy, Kacanovy 51, 51101 

Město Kadaň, Kadaň, Mírové náměstí 1, 43201 

Obec Kadov, Kadov 51, 59203 

Obec Kájov, Kájov, Kájovská 100, 38221 

Obec Kalek, Kalek  , 43132 

Obec Kamberk, Kamberk 71, 25706 
Město Kamenický Šenov, Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 47114 

Obec Kameničky, Kameničky 149, 53941 

Obec Kamýk, Kamýk 65, 41201 

Obec Kanice, Kanice 76, 66401 

Obec Kanina, Kanina 34, 27735 
Město Kardašova Řečice, Kardašova Řečice, 
nám. J. Hrubého 64, 37821 

Obec Karlík, Karlík, Karlická 1, 25229 

Obec Karlov, Karlov 28, 59221 
Obec Karlova Studánka, Karlova Studánka 17, 
79324 

Obec Karlova Ves, Karlova Ves 2, 27023 

Obec Karlovice, Karlovice 12, 51101 
Statutární město Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Moskevská 2035, 36001 

Městys Karlštejn, Karlštejn 185, 26718 
Město Karolinka, Karolinka, Radniční náměstí 
42, 75605 

Obec Kestřany, Kestřany 136, 39821 

Obec Kladno, Kladno 84, 53901 
Obec Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 
122, 56182 

Obec Klatovec, Klatovec 76, 58851 

Obec Klec, Klec 75, 37901 
Městys Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod 
Čerchovem 118, 34534 

Obec Klentnice, Klentnice 24, 69201 

Obec Klokočí, Klokočí 65, 51101 

Obec Klokočov, Klokočov 105, 58301 

Obec Kněždub, Kněždub 140, 69664 
Obec Kněžmost, Kněžmost, Na Rynku 51, 
29402 

Obec Kněžnice, Kněžnice 123, 50601 

Obec Koberovy, Koberovy 102, 46822 

Obec Kokořín, Kokořín 52, 27723 

Obec Kolová, Kolová 16, 36001 

Obec Komňa, Komňa 42, 68771 
Obec Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27, 
73953 

Obec Kondrac, Kondrac 3, 25801 

Obec Koněprusy, Koněprusy 63, 26601 

Obec Korno, Korno 21, 26727 

Obec Korouhev, Korouhev 234, 56993 

Obec Koroužné, Koroužné 33, 59301 

Obec Korozluky, Korozluky 20, 43401 

Obec Korytná, Korytná 297, 68752 

Obec Kořenov, Kořenov 480, 46849 

Obec Kosoř, Kosoř, Průběžná 260, 25226 
Obec Kostomlaty pod Milešovkou, Kostomlaty 
pod Milešovkou, Lhenická 310, 41754 

Obec Košařiska, Košařiska 88, 73981 

Obec Kounov, Kounov 51, 51792 

Obec Kozly, Kozly 93, 47001 

Obec Kozly, Kozly 19, 44001 

Obec Kozojedy, Kozojedy 10, 27054 

Obec Krakovec, Krakovec 46, 27035 
Město Králův Dvůr, Králův Dvůr, náměstí Míru 
139, 26701 

Obec Krásná, Krásná 287, 73904 
Město Krásná Lípa, Krásná Lípa, Masarykova 
246, 40746 

Obec Krásné, Krásné 15, 53825 

Obec Krásné, Krásné 68, 59203 

Město Krásné Údolí, Krásné Údolí 77, 36401 

Město Krásno, Krásno, Radniční 1, 35731 

Obec Krasová, Krasová 43, 67906 

Obec Kravaře, Kravaře, náměstí 166, 47103 

Obec Krhová, Krhová, Hlavní 205, 75663 

Obec Krompach, Krompach 49, 47157 

Obec Krouna, Krouna 218, 53943 
Městys Krucemburk, Krucemburk, Náměstí 
Jana Zrzavého 13, 58266 
Obec Kryštofovo Údolí, Kryštofovo Údolí 166, 
46001 

Obec Křekov, Křekov 5, 76601 
Obec Křelov-Břuchotín, Křelov-Břuchotín, 
Marie Majerové 45, 78336 

Městys Křemže, Křemže, Náměstí 35, 38203 

Obec Křešín, Křešín 21, 26223 

Obec Křídla, Křídla 1, 59231 

Obec Křinice, Křinice 45, 55001 

Městys Křivoklát, Křivoklát 93, 27023 

Obec Křižánky, Křižánky 116, 59202 

Obec Křižanovice, Křižanovice 36, 53821 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Městys Křtiny, Křtiny 26, 67905 

Obec Ktiš, Ktiš 11, 38403 

Obec Ktová, Ktová 62, 51263 

Obec Kublov, Kublov 199, 26741 

Obec Kuklík, Kuklík 25, 59203 
Obec Kunčice pod Ondřejníkem, Kunčice pod 
Ondřejníkem 569, 73913 

Obec Kunín, Kunín 69, 74253 

Obec Kunkovice, Kunkovice 30, 76813 

Obec Kunratice, Kunratice 108, 40502 
Obec Kunratice u Cvikova, Kunratice u Cvikova 
145, 47155 

Městys Kunvald, Kunvald 40, 56181 

Obec Kuželov, Kuželov 125, 69673 

Obec Kvítkovice, Kvítkovice 54, 37384 
Město Kynšperk nad Ohří, Kynšperk nad Ohří, 
Jana A. Komenského 221, 35751 

Obec Kytlice, Kytlice 24, 40745 

Obec Lány, Lány, Masarykovo náměstí 9, 27061 

Obec Lány, Lány 41, 58301 

Město Lanžhot, Lanžhot, Náměstí 177, 69151 

Obec Lašovice, Lašovice 9, 27021 

Obec Láz, Láz 219, 26241 
Město Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč, 
Masarykovo nám. 1, 53341 
Město Lázně Kynžvart, Lázně Kynžvart, nám. 
Republiky 1, 35491 

Obec Lázně Libverda, Lázně Libverda 16, 46362 
Obec Lednice, Lednice, Zámecké náměstí 70, 
69144 
Obec Lenešice, Lenešice, Knížete Václava 521, 
43923 

Obec Leskovec, Leskovec 67, 75611 

Obec Lesná, Lesná 1, 34701 

Obec Lety, Lety, Na návsi 160, 25229 

Městys Levín, Levín 58, 41145 

Městys Lhenice, Lhenice, Školní 124, 38402 

Obec Lhota, Lhota, Požárníků 180, 27301 

Obec Lhotka, Lhotka 55, 27731 

Obec Lhotka, Lhotka 60, 59101 
Obec Lhotka nad Labem, Lhotka nad Labem 22, 
41002 

Obec Libčeves, Libčeves, K Zámku 1, 43926 
Město Liběchov, Liběchov, Rumburská 53, 
27721 
Statutární město Liberec, Liberec, Náměstí Dr. 
E. Beneše 1, 46001 

Obec Liberk, Liberk 70, 51712 

Obec Liběšice, Liběšice 6, 41146 
Obec Libice nad Cidlinou, Libice nad Cidlinou, 
Husova 4, 28907 

Městys Libice nad Doubravou, Libice nad 
Doubravou, Zámecká 47, 58277 

Obec Libín, Libín 26, 37373 

Obec Libkov, Libkov 31, 53825 

Obec Libochovany, Libochovany 5, 41103 

Obec Liboměřice, Liboměřice 26, 53821 

Obec Libošovice, Libošovice 104, 50744 

Obec Libouchec, Libouchec 211, 40335 

Obec Libuň, Libuň 27, 50715 

Obec Licibořice, Licibořice 17, 53823 

Obec Lidečko, Lidečko 467, 75612 

Obec Lichnov, Lichnov 90, 74275 

Obec Lipí, Lipí 28, 37384 

Obec Lipov, Lipov 182, 69672 

OBEC LIPOVÁ, Lipová 48, 76321 

Obec Lipová, Lipová 130, 35002 

Obec Lipovec, Lipovec 13, 53843 

Obec Lipovec, Lipovec 200, 67915 

Obec Lísek, Lísek 80, 59245 

Obec Líšná, Líšná 39, 33808 

Obec Líšná, Líšná 41, 59203 

Obec Líšný, Líšný 60, 46822 

Městys Liteň, Liteň, Náměstí 71, 26727 
Město Litoměřice, Litoměřice, Mírové náměstí 
15, 41201 
Město Litovel, Litovel, Nám. Př. Otakara 778, 
78401 

Obec Lobeč, Lobeč 43, 27736 

Obec Lobodice, Lobodice 39, 75101 
Obec Loděnice, Loděnice, Husovo nám. 4, 
26712 

Město Loket, Loket, T. G. Masaryka 1, 35733 
Město Lomnice nad Lužnicí, Lomnice nad 
Lužnicí, nám. 5. května 130, 37816 

Obec Lopeník, Lopeník 211, 68767 

Městys Loučeň, Loučeň, Nymburská 345, 28937 

Obec Loučka, Loučka 141, 76325 

Obec Loučky, Loučky 34, 51101 
Obec Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou 
57, 78811 

Obec Loučovice, Loučovice 51, 38276 
Obec Louňovice, Louňovice, Horní Náves 6, 
25162 
Městys Louňovice pod Blaníkem, Louňovice 
pod Blaníkem, J. Žižky 16, 25706 

Město Louny, Louny, Mírové náměstí 35, 44001 

Obec Lovčice, Lovčice 185, 50361 

Obec Lovečkovice, Lovečkovice 40, 41145 

Město Lovosice, Lovosice, Školní 407, 41002 
Město Lučany nad Nisou, Lučany nad Nisou 
333, 46871 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Obec Ludvíkov, Ludvíkov 122, 79326 

Obec Ludvíkovice, Ludvíkovice 71, 40713 
Město Luhačovice, Luhačovice, nám. 28. října 
543, 76326 

Obec Luka, Luka 17, 47201 

Obec Luká, Luká 80, 78324 

Obec Lukavice, Lukavice 1, 53821 

Obec Lukov, Lukov 32, 41804 

Obec Lužice, Lužice 89, 43524 
Obec Lužná, Lužná, Masarykovo nám. 89, 
27051 

Obec Lužná, Lužná 230, 75611 

Obec Lužnice, Lužnice 139, 37901 

Městys Machov, Machov 119, 54963 

Obec Majdalena, Majdalena 78, 37803 

Obec Malá Bystřice, Malá Bystřice 55, 75627 

Obec Malá Losenice, Malá Losenice 30, 59211 

Obec Malá Morava, Malá Morava 2, 78833 

Obec Malá Morávka, Malá Morávka 55, 79336 

Obec Malá Skála, Malá Skála 122, 46822 

Obec Malá Veleň, Malá Veleň 46, 40502 

Obec Malá Víska, Malá Víska 44, 26762 

Obec Malá Vrbka, Malá Vrbka 56, 69673 

Obec Malé Březno, Malé Březno 7, 40002 

Obec Malé Kyšice, Malé Kyšice, Míru 72, 27351 
Obec Malé Svatoňovice, Malé Svatoňovice, 
Nádražní 105, 54234 
Obec Malé Žernoseky, Malé Žernoseky, 
Zahradní 245, 41002 

Obec Maleč, Maleč 48, 58276 

Obec Malečov, Malečov 36, 40327 

Obec Malenovice, Malenovice 85, 73911 

Obec Malíč, Malíč 12, 41201 

Obec Malšovice, Malšovice 16, 40502 

Obec Malý Újezd, Malý Újezd 95, 27731 

Obec Mankovice, Mankovice 73, 74235 
Město Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, 
Ruská 155, 35301 

Obec Markvartice, Markvartice 280, 40742 

Obec Martínkovice, Martínkovice 186, 54973 

Obec Mařenice, Mařenice 26, 47156 

Obec Máslovice, Máslovice, Pražská 18, 25069 

Obec Matějov, Matějov 45, 59212 

Obec Mazelov, Mazelov 40, 37363 

Obec Mcely, Mcely 51, 28936 

Obec Medlov, Medlov 300, 78391 

Obec Medonosy, Medonosy 80, 27721 

Obec Měcholupy, Měcholupy 76, 33551 

Obec Měňany, Měňany 92, 26727 

Obec Merboltice, Merboltice 53, 40502 

Obec Měrotín, Měrotín 19, 78324 

Obec Měrunice, Měrunice 67, 41804 

Obec Městečko, Městečko 70, 27023 
Město Meziměstí, Meziměstí, 5. května 1, 
54981 

Obec Míčov-Sušice, Míčov-Sušice 32, 53803 

Obec Michalovice, Michalovice 44, 41201 

Město Mikulov, Mikulov, Náměstí 158, 69201 

Obec Mikulovice, Mikulovice, Hlavní 5, 79084 

Obec Milíkov, Milíkov 1, 35002 

Obec Milíkov, Milíkov 200, 73981 

Obec Milíře, Milíře 140, 34701 

Obec Milovice, Milovice 38, 69188 
Město Miroslav, Miroslav, nám. Svobody 1, 
67172 
Město Mirošov, Mirošov, náměstí Míru 53, 
33843 
Obec Mírová pod Kozákovem, Mírová pod 
Kozákovem 36, 51101 

Obec Miřejovice, Miřejovice 13, 41201 

Obec Miřetice, Miřetice 66, 53955 

Obec Miskovice, Miskovice 26, 28501 

Obec Míšov, Míšov 73, 33563 
Statutární město Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav, Komenského náměstí 61, 29301 

Obec Mladeč, Mladeč 78, 78321 

OBEC MLADĚJOV, Mladějov 45, 50745 

Obec Mladotice, Mladotice 14, 33141 
Obec Mladý Smolivec, Mladý Smolivec 95, 
33501 

Obec Mlečice, Mlečice 11, 33808 

Obec Mnichov, Mnichov 1, 35301 

Obec Mnichov, Mnichov 73, 34522 
Město Mnichovo Hradiště, Mnichovo Hradiště, 
Masarykovo náměstí 1, 29501 

Obec Mníšek, Mníšek, Oldřichovská 185, 46331 

Obec Modřišice, Modřišice 11, 51101 
Město Mohelnice, Mohelnice, U Brány 916, 
78985 

Městys Mohelno, Mohelno 84, 67575 
Obec Mokrá - Horákov, Mokrá-Horákov 207, 
66404 

Obec Moravičany, Moravičany 67, 78982 

Obec Morávka, Morávka 599, 73904 
Město Moravský Krumlov, Moravský Krumlov, 
nám. Klášterní 125, 67201 

Obec Mořina, Mořina 81, 26717 

Obec Mořinka, Mořinka 28, 26718 

Obec Mořkov, Mořkov, Horní 10, 74272 
Obec Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 
800, 73998 

Město Mšeno, Mšeno, náměstí Míru 1, 27735 

Obec Mutěnín, Mutěnín 60, 34525 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Městys Načeradec, Načeradec, Zámecké 
náměstí 152, 25708 

Obec Načešice, Načešice 21, 53803 

Obec Náklo, Náklo 14, 78332 

Obec Nalžovice, Nalžovice 21, 26293 

Město Nasavrky, Nasavrky, Náměstí 77, 53825 

Obec Návojná, Návojná 101, 76332 

Obec Návsí, Návsí 327, 73992 

Obec Nebužely, Nebužely 14, 27734 

Obec Nedašov, Nedašov 370, 76332 
Obec Nedašova Lhota, Nedašova Lhota 10, 
76332 

Obec Nemanice, Nemanice 17, 34401 

Obec Nepomuk, Nepomuk 50, 26242 

Obec Nesvačily, Nesvačily 2, 26727 

Obec Nezabudice, Nezabudice 68, 27023 

Obec Nezdenice, Nezdenice 72, 68732 

Obec Nivnice, Nivnice, Sídliště 1000, 68751 

Obec Nižbor, Nižbor, Křivoklátská 26, 26705 

Obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, 73951 

Obec Nosálov, Nosálov 29, 27735 

Obec Nošovice, Nošovice 58, 73951 

Obec Nová Lhota, Nová Lhota 355, 69674 

Obec Nová Ves, Nová Ves 200, 36464 

Obec Nová Ves, Nová Ves 68, 38203 

Obec Nová Ves, Nová Ves 213, 46331 
Obec Nová Ves nad Lužnicí, Nová Ves nad 
Lužnicí 109, 37809 
Obec Nová Ves u Chotěboře, Nová Ves u 
Chotěboře 63, 58273 
Obec Nová Ves u Nového Města na Moravě, 
Nová Ves u Nového Města na Moravě 104, 
59231 

Obec Nové Hamry, Nové Hamry 274, 36221 
Obec Nové Heřminovy, Nové Heřminovy 122, 
79201 
Město Nové Město na Moravě, Nové Město na 
Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 59231 
Město Nové Město pod Smrkem, Nové Město 
pod Smrkem, Palackého 280, 46365 
Obec Nové Mitrovice, Nové Mitrovice 136, 
33563 
Město Nové Strašecí, Nové Strašecí, 
Komenského náměstí 201, 27101 
Městys Nové Veselí, Nové Veselí, Na Městečku 
114, 59214 
Obec Novosedly nad Nežárkou, Novosedly nad 
Nežárkou 182, 37817 

Město Nový Bor, Nový Bor, nám. Míru 1, 47301 

Obec Nový Dům, Nový Dům 4, 26901 
Městys Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 454, 
75604 

Obec Nový Jáchymov, Nový Jáchymov, Tyršova 
31, 26703 
Obec Nový Jimramov, Nový Jimramov 30, 
59242 

Obec Nový Kramolín, Nový Kramolín 13, 34401 

Obec Nový Malín, Nový Malín 240, 78803 
Obec Nový Oldřichov, Nový Oldřichov 51, 
47113 

Obec Nýdek, Nýdek 251, 73995 

Obec Obecnice, Obecnice 159, 26221 

Obec Obora, Obora 57, 34701 

Obec Obrnice, Obrnice, Mírová 70, 43521 

Obec Ohařice, Ohařice 41, 50601 

Obec Ohrazenice, Ohrazenice 84, 26223 

Obec Ohrozim, Ohrozim 31, 79803 

Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 66402 

Obec Okrouhlá, Okrouhlá 36, 47301 
Obec Oldřichov v Hájích, Oldřichov v Hájích 
151, 46331 

Obec Oldřiš, Oldřiš 132, 56982 

Obec Olešnice, Olešnice 63, 51101 
Obec Olešnice v Orlických horách, Olešnice v 
Orlických horách 8, 51783 
Statutární město Olomouc, Olomouc, Horní 
náměstí 583, 77900 

Obec Olomučany, Olomučany 123, 67903 

Obec Opolany, Opolany 68, 28907 

Obec Orlické Záhoří, Orlické Záhoří 34, 51764 

Obec Ořech, Ořech, Baarovo náměstí 20, 25225 

Obec Oseček, Oseček 37, 28941 

Obec Osečnice, Osečnice 75, 51703 

Obec Osek, Osek 25, 50743 

Obec Oskava, Oskava 112, 78801 
Statutární město Ostrava, Ostrava, Prokešovo 
náměstí 1803, 70200 

Obec Ostravice, Ostravice 577, 73914 

Obec Ostrov, Ostrov 5, 25706 
Městys Ostrov u Macochy, Ostrov u Macochy 
80, 67914 
Obec Ostrovec-Lhotka, Ostrovec-Lhotka 64, 
33808 

Obec Ostružná, Ostružná 135, 78825 

Obec Otovice, Otovice 196, 54972 

Obec Otročín, Otročín 48, 36401 

Obec Otročiněves, Otročiněves 34, 26703 

Obec Oudoleň, Oudoleň 123, 58224 
Obec Ovesné Kladruby, Ovesné Kladruby 17, 
35301 

Obec Palonín, Palonín 17, 78983 

Obec Panoší Újezd, Panoší Újezd 6, 27021 
Obec Paseky nad Jizerou, Paseky nad Jizerou 
242, 51247 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Městys Pavlíkov, Pavlíkov 185, 27021 

Obec Pavlov, Pavlov, Na Návsi 88, 69201 

Obec Pec, Pec 58, 34401 

Obec Pěčín, Pěčín 207, 51757 

Obec Perná, Perná 294, 69186 

Obec Peřimov, Peřimov 107, 51204 

Obec Petrov, Petrov 113, 69665 

Obec Petrovice, Petrovice 134, 67902 

Obec Petrůvka, Petrůvka 90, 76321 

Obec Petříkov, Petříkov 45, 37401 

Obec Petřvald, Petřvald 175, 74260 

Obec Pila, Pila 97, 36001 

Obec Písečná, Písečná 123, 79082 

Obec Pístina, Pístina 35, 37802 

Obec Píšťany, Píšťany 64, 41101 

Obec Pitín, Pitín 18, 68771 

Obec Plavsko, Plavsko 77, 37802 

Obec Plískov, Plískov 63, 33808 

Obec Ploskovice, Ploskovice 2, 41142 
Město Plumlov, Plumlov, Rudé armády 302, 
79803 

Obec Pňovice, Pňovice 187, 78401 
Město Poběžovice, Poběžovice, náměstí Míru 
47, 34522 

Obec Počítky, Počítky 67, 59101 
Obec Podhořany u Ronova, Podhořany u 
Ronova 102, 53841 

Obec Podlesí, Podlesí 81, 26101 

Obec Podluhy, Podluhy 51, 26801 

Obec Podmoklany, Podmoklany 30, 58264 

Obec Podmokly, Podmokly 156, 33808 

Obec Podsedice, Podsedice 29, 41115 

Obec Podůlší, Podůlší 90, 50601 

Obec Pohorská Ves, Pohorská Ves 45, 38283 

Obec Polevsko, Polevsko 152, 47116 
Město Police nad Metují, Police nad Metují, 
Masarykovo náměstí 98, 54954 

Obec Polnička, Polnička 225, 59102 

Obec Ponědraž, Ponědraž 27, 37901 

Obec Ponědrážka, Ponědrážka 65, 37901 

Obec Postřekov, Postřekov 270, 34535 

Obec Poteč, Poteč 12, 76601 

Obec Potvorov, Potvorov 10, 33141 

Obec Povrly, Povrly, Mírová 165, 40332 

Městys Pozlovice, Pozlovice, Hlavní 51, 76326 
Obec Prackovice nad Labem, Prackovice nad 
Labem 54, 41133 
Hlavní město Praha, Praha 1, Mariánské 
náměstí 2, 11000 
Obec Prachovice, Prachovice, Chrudimská 50, 
53804 

Obec Prameny, Prameny 32, 35301 

Obec Pravonín, Pravonín 156, 25709 

Obec Pražmo, Pražmo 153, 73904 

Obec Prosenice, Prosenice, Na Návsi 10, 75121 
Obec Prostřední Bečva, Prostřední Bečva 272, 
75656 

Obec Provodín, Provodín 80, 47167 

Obec Prysk, Prysk 17, 47115 

Město Přebuz, Přebuz 7, 35801 
Statutární město Přerov, Přerov, Bratrská 709, 
75002 

Město Příbram, Příbram, Tyršova 108, 26101 

Obec Příbraz, Příbraz 155, 37802 

Obec Příkazy, Příkazy 125, 78333 
Město Přimda, Přimda, náměstí Republiky 112, 
34806 

Obec Přísečná, Přísečná 25, 38101 

Obec Přítluky, Přítluky, Obecní 11, 69104 
Obec Pustá Kamenice, Pustá Kamenice 64, 
56982 

Obec Pustá Rybná, Pustá Rybná 48, 57201 

Obec Pustějov, Pustějov 54, 74243 

Obec Pustověty, Pustověty 62, 27023 

Obec Putim, Putim 198, 39701 
Obec Rabštejnská Lhota, Rabštejnská Lhota 
130, 53701 

Obec Račice, Račice 65, 27024 

Obec Račín, Račín 18, 59211 

Obec Radějov, Radějov 130, 69667 

Obec Radhostice, Radhostice 1, 38481 

Obec Radňovice, Radňovice 61, 59231 

Obec Radostín, Radostín 14, 59101 
Obec Radostná pod Kozákovem, Radostná pod 
Kozákovem 77, 51263 

Obec Radvanec, Radvanec 75, 47301 

Obec Radvanice, Radvanice 160, 54212 

Obec Rakousy, Rakousy 34, 51101 
Město Rakovník, Rakovník, Husovo náměstí 27, 
26901 

Město Ralsko, Ralsko 701, 47124 

Obec Raná, Raná 114, 43924 

Obec Raná, Raná 16, 53972 

Obec Rapšach, Rapšach 7, 37807 
Město Raspenava, Raspenava, Fučíkova 421, 
46401 

Obec Raškovice, Raškovice 207, 73904 

Obec Ratiboř, Ratiboř 37, 37701 

Obec Ražice, Ražice 98, 39822 

Obec Roblín, Roblín, Karlštejnská 4, 25226 

Obec Rokytnice, Rokytnice 58, 76321 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Město Rokytnice nad Jizerou, Rokytnice nad 
Jizerou 197, 51244 
Město Rokytnice v Orlických horách, Rokytnice 
v Orlických horách, Náměstí Jindřicha Šimka 3, 
51761 
Město Ronov nad Doubravou, Ronov nad 
Doubravou, Chittussiho nám. 150, 53842 

Obec Roseč, Roseč 46, 37846 

Obec Rosička, Rosička 20, 59212 

Obec Rovná, Rovná 40, 35601 

Obec Rozsochy, Rozsochy 146, 59257 

Obec Roztoky, Roztoky 128, 27023 

Obec Rozvadov, Rozvadov 10, 34806 
Město Rožmitál pod Třemšínem, Rožmitál pod 
Třemšínem, Náměstí 8, 26242 
Město Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod 
Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 75661 
Obec Rtyně nad Bílinou, Rtyně nad Bílinou 34, 
41762 
Město Rtyně v Podkrkonoší, Rtyně v 
Podkrkonoší, Hronovská 431, 54233 

Obec Ruda, Ruda, Rakovnická 134, 27101 

Obec Rudice, Rudice 109, 68732 

Obec Rudice, Rudice 7, 67906 

Obec Rudimov, Rudimov 81, 76321 
Obec Rudná pod Pradědem, Rudná pod 
Pradědem 89, 79331 

Obec Rušinov, Rušinov 47, 58301 

Obec Růžďka, Růžďka 320, 75625 

Obec Rybník, Rybník 10, 34525 

Obec Rybniště, Rybniště 33, 40751 

Obec Ryjice, Ryjice 14, 40331 
Město Rýmařov, Rýmařov, náměstí Míru 230, 
79501 

Obec Rynoltice, Rynoltice 199, 46353 

Obec Řehlovice, Řehlovice 1, 40313 

Obec Řeka, Řeka 73, 73955 
Obec Řevničov, Řevničov, Karlovarská 98, 
27054 
obec Říčky v Orlických horách, Říčky v Orlických 
horách 2, 51761 

Obec Sádek, Sádek 150, 57201 

Obec Sádek, Sádek 39, 26101 

Obec Samšina, Samšina 54, 50601 

Obec Sázava, Sázava 159, 59211 

Obec Sazomín, Sazomín 43, 59101 

Město Seč, Seč, Chrudimská 1, 53807 

Obec Sedlec, Sedlec 92, 69121 

Obec Sedlice, Sedlice 19, 26242 

Obec Sedloňov, Sedloňov 155, 51791 

Obec Sehradice, Sehradice 64, 76323 

Obec Semice, Semice 280, 28917 

Obec Skalice u České Lípy, Skalice u České Lípy 
377, 47117 

Město Skalná, Skalná, Sportovní 9, 35134 

Obec Sklené, Sklené 40, 59101 

Obec Skorošice, Skorošice 93, 79065 

Obec Skořice, Skořice 4, 33843 

Obec Skrbeň, Skrbeň, Na Návsi 131, 78335 

Obec Skršín, Skršín 48, 43401 

Obec Skryje, Skryje 15, 27042 
Obec Skuhrov nad Bělou, Skuhrov nad Bělou 
84, 51703 

Městys Slabce, Slabce 28, 27041 

Obec Slatina, Slatina 10, 33141 
Město Slatiňany, Slatiňany, T. G. Masaryka 36, 
53821 

Obec Slavětín, Slavětín 7, 58263 

město Slavičín, Slavičín, Osvobození 25, 76321 

Obec Slavíkov, Slavíkov 2, 58265 

Obec Slavkov, Slavkov 114, 68764 

Obec Slopné, Slopné 112, 76323 

Městys Sloup, Sloup 1, 67913 

Obec Sloupno, Sloupno 12, 58301 

Obec Slunečná, Slunečná 104, 47301 

Obec Smilovice, Smilovice 13, 73955 

Obec Smržov, Smržov 12, 37901 
Město Smržovka, Smržovka, náměstí T. G. 
Masaryka 600, 46851 

Obec Snědovice, Snědovice 99, 41174 

Městys Sněžné, Sněžné 55, 59203 

Obec Sobětuchy, Sobětuchy 4, 53701 

Obec Sobíňov, Sobíňov 200, 58262 

Obec Sobotín, Sobotín 54, 78816 
Město Sobotka, Sobotka, Boleslavská 440, 
50743 
Město Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Náměstí 
Svobody 132, 33561 

Obec Spělkov, Spělkov 19, 59203 

Obec Srbsko, Srbsko, K Závěrce 16, 26718 

Obec Srnín, Srnín 42, 38101 

Obec Staňkov, Staňkov 83, 37806 

Obec Staňkovice, Staňkovice 44, 41201 

Obec Stanovice, Stanovice 44, 36001 

Obec Stará Ves, Stará Ves, Dlouhá 287, 79501 
Obec Stará Ves nad Ondřejnicí, Stará Ves nad 
Ondřejnicí, Zámecká 1, 73923 

Obec Stará Voda, Stará Voda 88, 35301 

Obec Staré Hamry, Staré Hamry 283, 73915 
Město Staré Město, Staré Město, nám. 
Osvobození 166, 78832 

Město Stárkov, Stárkov 82, 54936 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Obec Starý Hrozenkov, Starý Hrozenkov 3, 
68774 

Obec Starý Šachov, Starý Šachov 80, 40502 

Obec Stavenice, Stavenice 43, 78973 

Obec Stebno, Stebno 22, 40002 

Obec Strání, Strání, Na kopci 321, 68765 

Obec Strašice, Strašice 276, 33845 
Město Stráž nad Nežárkou, Stráž nad Nežárkou, 
náměstí Emy Destinnové 61, 37802 
Město Strážnice, Strážnice, náměstí Svobody 
503, 69662 
Obec Struhařov, Struhařov, Mnichovická 179, 
25164 

Obec Stružnice, Stružnice 188, 47002 

Obec Střelná, Střelná 38, 75612 

Obec Střeň, Střeň 19, 78332 

Obec Stříbřec, Stříbřec 149, Stříbřec 149, 37818 
Obec Střítež nad Bečvou, Střítež nad Bečvou 
193, 75652 
Obec Studená, Studená, nám. Sv. J. 
Nepomuckého 18, 37856 
Město Studénka, Studénka, nám. Republiky 
762, 74213 

Obec Studnice, Studnice 108, 53901 

Obec Stvolínky, Stvolínky 53, 47102 

Obec Sudoměřice, Sudoměřice 322, 69666 

Obec Suchá Loz, Suchá Loz 72, 68753 
Město Suchdol nad Lužnicí, Suchdol nad 
Lužnicí, Náměstí T. G. Masaryka 9, 37806 
Městys Suchdol nad Odrou, Suchdol nad 
Odrou, Komenského 318, 74201 

Obec Suchomasty, Suchomasty 31, 26722 

Obec Suchov, Suchov 63, 69671 

Obec Suchý Důl, Suchý Důl 145, 54962 

Obec Sulejovice, Sulejovice, Náves 5, 41111 

Obec Supíkovice, Supíkovice 130, 79051 

Obec Svatá, Svatá 40, 26751 
Obec Svatý Jan pod Skalou, Svatý Jan pod 
Skalou 6, 26601 

Obec Světlá Hora, Světlá Hora 374, 79331 

Obec Světnov, Světnov 62, 59102 

Obec Svídnice, Svídnice 99, 53824 

Obec Svor, Svor 195, 47151 

Město Svratka, Svratka, Palackého 30, 59202 

Obec Svratouch, Svratouch 290, 53942 

Obec Sýkořice, Sýkořice 75, 27024 

Obec Šanov, Šanov 77, 76321 

Obec Šemnice, Šemnice 25, 36272 
Obec Šenov u Nového Jičína, Šenov u Nového 
Jičína, Dukelská 245, 74242 

Obec Šípy, Šípy 19, 27034 

Obec Škrdlovice, Škrdlovice 48, 59101 

Obec Šonov, Šonov 318, 54971 

Obec Šošůvka, Šošůvka 187, 67913 

Obec Štarnov, Štarnov 131, 78314 

Obec Štěpánov, Štěpánov, Horní 444, 78313 
Obec Štěpánovice, Štěpánovice, Vlkovická 154, 
37373 

Město Štětí, Štětí, Mírové nám. 163, 41108 
Obec Štítná nad Vláří-Popov, Štítná nad Vláří-
Popov 72, 76333 

Obec Štítov, Štítov 23, 33843 

Obec Študlov, Študlov 142, 75612 

Obec Šumice, Šumice 400, 68731 

Obec Tachov, Tachov 34, 47201 

Město Tanvald, Tanvald, Palackého 359, 46841 

Obec Tasov, Tasov 89, 69663 

Obec Tašov, Tašov 51, 40002 

Obec Těchlovice, Těchlovice 37, 40502 

Obec Telecí, Telecí 156, 56994 

Obec Těně, Těně 91, 33845 
Město Teplá, Teplá, Masarykovo náměstí 1, 
36461 
Obec Teplice nad Bečvou, Teplice nad Bečvou 
53, 75301 
Město Teplice nad Metují, Teplice nad Metují, 
Rooseveltova 15, 54957 

Obec Teplička, Teplička 40, 36464 

Obec Terešov, Terešov 108, 33808 

Obec Tetín, Tetín, Na Knížecí 2, 26601 

Obec Tmaň, Tmaň, Sídliště 50, 26721 

Obec Točník, Točník 57, 26751 

Město Tovačov, Tovačov, Náměstí 12, 75101 
Městys Trhová Kamenice, Trhová Kamenice, 
Raisovo náměstí 4, 53952 

Město Trmice, Trmice, Fügnerova 448, 40004 

Obec Trnovany, Trnovany 37, 41201 

Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 74401 

Obec Trokavec, Trokavec 40, 33843 

Obec Troskovice, Troskovice 6, 51263 

Obec Trubín, Trubín, Obecní 26, 26701 

Obec Trubská, Trubská 61, 26601 

Obec Třebeň, Třebeň 31, 35134 
Město Třebenice, Třebenice, Paříkovo nám. 1, 
41113 
Obec Třebívlice, Třebívlice, Komenského 
náměstí 17, 41115 
Město Třeboň, Třeboň, Palackého nám. 46, 
37901 

Obec Třebotov, Třebotov, Klidná 69, 25226 

Obec Třebušín, Třebušín 33, 41201 

Obec Třemešné, Třemešné 16, 34806 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Město Třemošnice, Třemošnice, Náměstí Míru 
451, 53843 

Město Třešť, Třešť, Revoluční 20, 58901 

Obec Tři Studně, Tři Studně 25, 59204 

Město Třinec, Třinec, Jablunkovská 160, 73961 

Obec Tuhaň, Tuhaň 32, 47201 
Obec Tuchlovice, Tuchlovice, U Staré školy 83, 
27302 

Obec Tupadly, Tupadly 4, 27721 
Město Turnov, Turnov, Antonína Dvořáka 335, 
51101 

Obec Turovec, Turovec 41, 39121 

Obec Tuřany, Tuřany 7, 35002 
Obec Tvarožná Lhota, Tvarožná Lhota 190, 
69662 

Obec Tvrdkov, Tvrdkov 57, 79344 

Obec Týček, Týček 95, 33808 

Obec Újezd, Újezd 54, 34401 

Obec Újezd, Újezd 272, 76325 

Obec Újezd, Újezd 32, 59212 
Obec Újezd pod Troskami, Újezd pod Troskami 
29, 51263 
Město Uničov, Uničov, Masarykovo nám. 1, 
78391 

Město Úsov, Úsov, nám. Míru 86, 78973 

Obec Ústí, Ústí 76, 75501 
Statutární město Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 2336, 40001 

Město Úštěk, Úštěk, Mírové náměstí 83, 41145 

Obec Útvina, Útvina 163, 36401 

Obec Val, Val 67, 39181 
Obec Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 316, 
75627 
Obec Valašská Polanka, Valašská Polanka 270, 
75611 
Obec Valašská Senice, Valašská Senice 145, 
75614 
Město Valašské Klobouky, Valašské Klobouky, 
Masarykovo náměstí 189, 76601 
Obec Valašské Příkazy, Valašské Příkazy 1, 
75612 

Obec Valkeřice, Valkeřice 299, 40724 

Obec Valy, Valy, V Lukách 21, 35301 

Obec Vápenice, Vápenice 75, 68774 

Obec Vápenný Podol, Vápenný Podol 74, 53803 

Obec Vatín, Vatín 82, 59101 

Obec Vavřinec, Vavřinec 92, 67913 

Městys Včelákov, Včelákov 81, 53957 

Obec Věcov, Věcov 61, 59244 

Obec Velemín, Velemín 96, 41131 
Obec Velim, Velim, náměstí Obránců míru 120, 
28101 

Obec Veliš, Veliš 1, 25706 

Obec Velká Buková, Velká Buková 82, 27023 
Obec Velká Bukovina, Velká Bukovina 178, 
40729 

Obec Velká Kraš, Velká Kraš 132, 79058 

Obec Velká Lhota, Velká Lhota 33, 75701 
Obec Velká Losenice, Velká Losenice 360, 
59211 
Obec Velká nad Veličkou, Velká nad Veličkou 
151, 69674 
Obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice 119, 
74291 
Obec Velké Březno, Velké Březno, Děčínská 
211, 40323 

Město Velké Hamry, Velké Hamry 362, 46845 

Obec Velké Chvojno, Velké Chvojno 55, 40334 

Obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 1, 75606 
Obec Velké Losiny, Velké Losiny, Rudé armády 
321, 78815 
Obec Velké Petrovice, Velké Petrovice 10, 
54954 
Obec Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 68, 
54235 
Obec Velké Žernoseky, Velké Žernoseky 63, 
41201 
Obec Velký Borek, Velký Borek, Vrutická 20, 
27731 
Obec Velký Osek, Velký Osek, Revoluční 36, 
28151 

Obec Velký Valtinov, Velký Valtinov 46, 47125 

Obec Vendryně, Vendryně 500, 73994 

Obec Vepřová, Vepřová 36, 59211 
Město Verneřice, Verneřice, Mírové náměstí 
138, 40725 

Obec Vernéřovice, Vernéřovice 201, 54982 

Obec Vernířovice, Vernířovice 53, 78815 

Obec Veřovice, Veřovice 70, 74273 

Obec Veselé, Veselé 153, 40502 
Město Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí, 
náměstí T. G. Masaryka 26, 39181 

Obec Věšín, Věšín 3, 26243 

Obec Větrušice, Větrušice, Vltavská 14, 25067 

Obec Vchynice, Vchynice 46, 41002 

Obec Vícov, Vícov 46, 79803 

Obec Vidče, Vidče 96, 75653 

Obec Vidim, Vidim 45, 27721 

Obec Vigantice, Vigantice 203, 75661 

Obec Vikantice, Vikantice 131, 78825 

Obec Vílanec, Vílanec 43, 58835 

Obec Vilémovice, Vilémovice 18, 67906 

Obec Vinařice, Vinařice 10, 26701 

Obec Vinařice, Vinařice 3, 43915 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Obec Vítanov, Vítanov 126, 53901 

Obec Vlachovice, Vlachovice 50, 76324 

Obec Vlachovice, Vlachovice 20, 59231 

Obec Vlastislav, Vlastislav 8, 41114 

Obec Vlkov, Vlkov 36, 39181 

Obec Vlkovice, Vlkovice 21, 35301 
Městys Vojnův Městec, Vojnův Městec 27, 
59101 

Obec Vojtěchov, Vojtěchov 120, 53901 

Obec Volfartice, Volfartice 59, 47112 

Obec Vonoklasy, Vonoklasy, Na Návsi 4, 25228 

Obec Vortová, Vortová 95, 53961 

Obec Vrábče, Vrábče, Ves-Na Návsi 33, 37001 
Město Vracov, Vracov, náměstí Míru 202, 
69642 

Obec Vracovice, Vracovice 31, 25801 

Obec Vranovice, Vranovice 101, 26242 

Obec Vráž, Vráž, Školní 259, 26711 

Obec Vražné, Vražné 37, 74235 
Město Vrbno pod Pradědem, Vrbno pod 
Pradědem, Nádražní 389, 79326 

Město Vsetín, Vsetín, Svárov 1080, 75501 

Obec Všeň, Všeň 10, 51265 

Obec Všeradice, Všeradice 18, 26726 

Obec Všeradov, Všeradov 39, 53901 

Obec Všetaty, Všetaty 81, 27021 

Obec Vyskeř, Vyskeř 50, 51264 

Obec Vysočina, Vysočina 55, 53901 

Obec Vysoká, Vysoká 32, 27724 
Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec, Julia Fučíka 46, 
43159 

Obec Vysoká Srbská, Vysoká Srbská 6, 54931 

Obec Vysoké, Vysoké 34, 59101 
Město Vysoké nad Jizerou, Vysoké nad Jizerou, 
Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 51211 
Obec Vysoký Újezd, Vysoký Újezd, Tyršova 
náves 113, 26716 

Obec Vyškovec, Vyškovec 65, 68774 

Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 244, 73951 

Město Vyšší Brod, Vyšší Brod, Míru 250, 38273 

Obec Vyžice, Vyžice 74, 53803 

Obec Vyžlovka, Vyžlovka, Na Návsi 57, 28163 

Obec Záblatí, Záblatí 3, 37901 

Obec Záboří, Záboří 15, 37384 
Obec Zadní Třebaň, Zadní Třebaň, Na Návsi 6, 
26729 

Obec Zádub-Závišín, Zádub-Závišín 92, 35301 

Obec Záhorovice, Záhorovice 382, 68771 

Obec Záhoří, Záhoří 32, 51301 

Obec Zaječov, Zaječov 265, 26763 

Město Zákupy, Zákupy, Borská 5, 47123 

Obec Zámostí-Blata, Zámostí-Blata 16, 50601 

Obec Zašová, Zašová 36, 75651 

Obec Zbečno, Zbečno 7, 27024 
Město Zbiroh, Zbiroh, Masarykovo náměstí 
112, 33808 

Obec Zbuzany, Zbuzany, Na Návsi 1, 25225 

Obec Zděchov, Zděchov 175, 75607 

Město Zdice, Zdice, Husova 2, 26751 

Obec Zdobnice, Zdobnice 1, 51601 

Obec Zlatá Koruna, Zlatá Koruna 41, 38202 

Obec Zlatá Olešnice, Zlatá Olešnice 172, 46847 
Město Zlaté Hory, Zlaté Hory, nám. Svobody 
80, 79376 

Obec Zubrnice, Zubrnice 38, 40002 

Město Zubří, Zubří, U Domoviny 234, 75654 

Obec Zubří, Zubří 37, 59231 

Obec Zvěstov, Zvěstov 113, 25706 

Městys Zvíkovec, Zvíkovec 100, 33808 

Obec Žalany, Žalany, Pražská 93, 41763 

Obec Žalhostice, Žalhostice 120, 41101 

Město Žandov, Žandov, Náměstí 82, 47107 

Obec Žďár, Žďár 20, 29411 

Obec Žďár, Žďár 5, 67902 
Obec Žďár nad Metují, Žďár nad Metují 60, 
54955 
Město Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Žižkova 227, 59101 

Obec Žďárky, Žďárky 35, 54937 

Obec Ždírec, Ždírec 7, 47201 
Město Ždírec nad Doubravou, Ždírec nad 
Doubravou, Školní 500, 58263 

Město Žebrák, Žebrák, Náměstí 1, 26753 

Obec Žehuň, Žehuň 136, 28905 

Obec Želenice, Želenice, Na Návsi 27, 43401 
Město Železný Brod, Železný Brod, náměstí 3. 
května 1, 46822 

Obec Želízy, Želízy 46, 27721 

Obec Želkovice, Želkovice 33, 44001 

Obec Žihle, Žihle 53, 33165 

Obec Žilina, Žilina, Žilinská 205, 27301 

Obec Žim, Žim 28, 41501 

Obec Žitenice, Žitenice, Pohořanská 118, 41141 

Obec Žítková, Žítková 50, 68774 
Obec Žlebské Chvalovice, Žlebské Chvalovice 
47, 53843 

Město Žulová, Žulová, Hlavní 36, 79065 

Město Abertamy, Abertamy, Farní 2, 36235 
Město Adamov, Adamov, Pod Horkou 101, 
67904 

Obec Adršpach, Adršpach 128, 54952 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Obec Albrechtice v Jizerských horách, 
Albrechtice v Jizerských horách 226, 46843 

Obec Albrechtičky, Albrechtičky 131, 74255 
Město Andělská Hora, Andělská Hora 197, 
79331 

Obec Andělská Hora, Andělská Hora 18, 36471 
Obec Babice nad Svitavou, Babice nad Svitavou 
197, 66401 

Obec Babylon, Babylon 27, 34401 

Obec Bánov, Bánov 700, 68754 

Obec Bartošovice, Bartošovice 135, 74254 
Obec Bartošovice v Orlických horách, 
Bartošovice v Orlických horách 35, 51761 

Obec Bavory, Bavory 9, 69201 

Obec Bečov, Bečov 126, 43526 
Město Bečov nad Teplou, Bečov nad Teplou, 
nám. 5. května 1, 36464 

Obec Bedřichov, Bedřichov 218, 46812 
Město Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou, 
Náměstí 200, 34526 
Obec Bělá pod Pradědem, Bělá pod Pradědem 
381, 79001 

Obec Běleč, Běleč, Dukelská 64, 27363 

Obec Bělušice, Bělušice 64, 43401 
Město Benešov nad Ploučnicí, Benešov nad 
Ploučnicí, náměstí Míru 1, 40722 
Obec Bernartice nad Odrou, Bernartice nad 
Odrou 200, 74101 

Město Beroun, Beroun, Husovo nám. 68, 26601 

Obec Běstvina, Běstvina 29, 53845 

Obec Bezděkov, Bezděkov 22, 58301 
Obec Bezděkov nad Metují, Bezděkov nad 
Metují 164, 54964 

Obec Bezděz, Bezděz 102, 47201 

Obec Bílá, Bílá 142, 73915 

Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota 1, 78321 

Město Bílina, Bílina, Břežánská 50, 41801 

Obec Bílý Kostel nad Nisou, Bílý Kostel nad 
Nisou 206, 46331 

Obec Bílý Potok, Bílý Potok 337, 46362 
Město Blansko, Blansko, nám. Svobody 32, 
67801 

Obec Blatce, Blatce 79, 47201 

Obec Blíževedly, Blíževedly 10, 47104 

Obec Bocanovice, Bocanovice 21, 73991 
Obec Bohuslavice nad Vláří, Bohuslavice nad 
Vláří 62, 76321 

Obec Bohutín, Bohutín 140, 26241 

Město Bochov, Bochov, náměstí Míru 1, 36471 

Městys Bojanov, Bojanov 18, 53826 
Město Bojkovice, Bojkovice, Sušilova 952, 
68771 

Obec Bordovice, Bordovice 130, 74401 

Městys Borotín, Borotín 57, 39135 

Obec Borová, Borová 100, 56982 
Město Borovany, Borovany, Žižkovo nám. 107, 
37312 

Obec Borovnice, Borovnice 54, 59242 

Obec Borovno, Borovno 62, 33561 
Obec Boršice u Blatnice, Boršice u Blatnice 157, 
68763 

Obec Bořislav, Bořislav 20, 41501 

Obec Boseň, Boseň 45, 29501 

Obec Bošilec, Bošilec 24, 37365 

Obec Bousov, Bousov 49, 53843 

Obec Bouzov, Bouzov 2, 78325 

Obec Bozkov, Bozkov 270, 51213 

Obec Božanov, Božanov 110, 54974 

Město Boží Dar, Boží Dar 1, 36262 
Obec Brada-Rybníček, Brada-Rybníček 30, 
50601 

Obec Branná, Branná 23, 78825 

Obec Branov, Branov 34, 27023 

  



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Příloha č. 3 – Seznam nedotčených obcí 

  

Obec Lipová-lázně, Lipová-lázně 396, 79061 
Město Lysá nad Labem, Lysá nad Labem, 
Husovo náměstí 23, 28922 

Obec Milhostov, Milhostov 68, 35002 
Město Milovice, Milovice, Nám. 30. června 
508, 28924 
Obec Mutěnice, Mutěnice, Masarykova 200, 
69611 

Obec Nebanice, Nebanice 7, 35002 

Obec Nesovice, Nesovice 305, 68333 

Obec Nevojice, Nevojice 33, 68501 
Obec Nová Ves u Bakova, Nová Ves u 
Bakova 85, 29401 
Město Nové Hrady, Nové Hrady, nám. 
Republiky 46, 37333 

Obec Nový Kostel, Nový Kostel 27, 35134 
Město Osečná, Osečná, Svatovítské náměstí 
105, 46352 
Obec Pouzdřany, Pouzdřany, Hlavní 99, 
69126 

Obec Roudno, Roudno 56, 79201 
obec Slatina nad Úpou, Slatina nad Úpou 65, 
54947 

Obec Sosnová, Sosnová 35, 47001 

Obec Stará Lysá, Stará Lysá 56, 28926 

Obec Střemy, Střemy 27, 27734 

Obec Střížovice, Střížovice 11, 37853 
Město Štramberk, Štramberk, Náměstí 9, 
74266 

Obec Uherčice, Uherčice 32, 69162 
Město Valtice, Valtice, nám. Svobody 21, 
69142 

Obec Vápenná, Vápenná 442, 79064 

Obec Vršovice, Vršovice 74, 44001 

Obec Zahrádky, Zahrádky 108, 47101 

Městys Žernov, Žernov 112, 55203 

Město Bakov nad Jizerou, Bakov nad 
Jizerou, Mírové náměstí 208, 29401 
Město Bělá pod Bezdězem, Bělá pod 
Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 29421 

Obec Bernartice, Bernartice 39, 25765 

Obec Bílichov, Bílichov 18, 27374 

Městys Boleradice, Boleradice 401, 69112 

Obec Brod nad Dyjí, Brod nad Dyjí 45, 69181 
Obec Březí nad Oslavou, Březí nad Oslavou 
47, 59214 
Obec Červená Hora, Červená Hora 58, 
54941 
Město Česká Lípa, Česká Lípa, náměstí T. G. 
Masaryka 1, 47001 
Město Česká Skalice, Česká Skalice, třída T. 
G. Masaryka 80, 55203 
Město Český Dub, Český Dub, nám. 
Bedřicha Smetany 1, 46343 

Obec Číměř, Číměř 12, 37832 

Obec Člunek, Člunek 21, 37861 
Obec Dlouhopolsko, Dlouhopolsko, 
Poděbradská 24, 28903 

Obec Dobré Pole, Dobré Pole 1, 69181 
Obec Dolní Dunajovice, Dolní Dunajovice, 
Zahradní 613, 69185 

Obec Dolní Hořice, Dolní Hořice 50, 39155 
Město Hodonín, Hodonín, Masarykovo nám. 
53, 69501 

Obec Hojkov, Hojkov 64, 58805 
Obec Horní Stropnice, Horní Stropnice 68, 
37335 

Obec Hospříz, Hospříz 28, 37701 
Obec Hradištko, Hradištko, Chovatelů 500, 
25209 

Obec Hulice, Hulice 33, 25763 
Město Cheb, Cheb, náměstí Krále Jiřího z 
Poděbrad 1, 35002 

Obec Kačlehy, Kačlehy 51, 37701 
Město Klášterec nad Ohří, Klášterec nad 
Ohří, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 43151 

Obec Kleneč, Kleneč, Hlavní 95, 41301 

Obec Kněžičky, Kněžičky 90, 28908 

Obec Krásná, Krásná 196, 35201 

Obec Křižovatka, Křižovatka 103, 35134 
Město Kutná Hora, Kutná Hora, Havlíčkovo 
náměstí 552, 28401 

Obec Kvítkov, Kvítkov 57, 47001 
Obec Lhota pod Hořičkami, Lhota pod 
Hořičkami 21, 55205 
 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

 

Příloha č. 4: Seznam NPP a ochranných pásem, na jejichž území není vstup či vjezd či 
provádění průzkumů činností vázanou na souhlas orgánu ochrany přírody 
 

Kód 
ZCHÚ 

Kategorie 
ZCHÚ 

Název ZCHÚ 

2404 NPP Babiččino údolí 

2416 NPP Bílichovské údolí 

6130 NPP Bublák a niva Plesné 

2462 NPP Čertova zeď 

5978 NPP Dlouhopolsko 

1454 NPP Dunajovické kopce 

5645 NPP Hadce u Želivky 

5874 NPP Hodonínská Dúbrava 

718 NPP Hojkovské rašeliniště 

112 NPP Holý vrch 

118 NPP Hrabanovská černava 

136 NPP Chýnovská jeskyně 

649 NPP Jeskyně Na Pomezí 

161 NPP Kaňk 

169 NPP Kleneč 

174 NPP Klokočka 

182 OP Komorní hůrka 

3383 NPP Kopičácký rybník 

1734 NPP Krvavý a Kačležský rybník 

5783 NPP Kukle 

1167 OP Lužní potok 

702 NPP Malhotky 

240 NPP Medník 

304 NPP Peklo 

334 NPP Pouzdřanská step - Kolby 

1541 NPP Rašovické skály 

370 NPP Rečkov 

1450 NPP Rendez-vous 

435 NPP Šipka 

444 NPP Terčino údolí 

502 NPP Velký Roudný 

1183 NPP Velký vrch u Vršovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

Příloha č. 5: Poučení o právech a povinnostech účastníků řízení 
 
Výčet nejdůležitějších procesních práv a povinností podle zákona č. 500/2004 Sb. správní řád 
 
Účastník řízení má zejména tato práva: 
 
§ 14  Je oprávněn namítnout podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce se 

nepřihlédne, neuplatnil-li tuto námitku bez zbytečného odkladu. 
 
§ 33  Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou 

mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník pouze 
jednoho zmocněnce. 

 
§ 36  Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 

vydání rozhodnutí, mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a před vydáním rozhodnutí 
se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

 
§ 38  Účastníci a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí 

ve věci již v právní moci. Mohou si činit výpisky a požádat správní orgán o pořízení kopii 
spisu nebo jeho části. 

 
§ 41  Účastník řízení může požádat správní orgán o prominutí zmeškání úkonu (navrácení 

v předešlý stav). 
 
§ 69  Správní orgán je povinen vydat na požádání účastníku řízení stejnopis rozhodnutí 

případně stejnopis výrokové části rozhodnutí. 
 
§ 72  Rozhodnutí se účastníkům oznamuje doručením písemného vyhotovení do vlastních rukou 

nebo ústním vyhlášením. Účastník řízení se může vzdát práva na oznamování všech 
rozhodnutí vydaných v řízení, s výjimkou rozhodnutí, kterým se řízení končí a rozhodnutí, 
jímž se mu v průběhu řízení ukládá povinnost, a práva na vyrozumívání o usneseních 
poznamenaných do spisu. 

 
§ 80  Účastník řízení může podat žádost o uplatnění opatření proti nečinnosti v případě, že 

došlo k uplynutí lhůt pro vydání rozhodnutí. 
 
§ 81  Účastník má právo proti rozhodnutí podat odvolání, pokud zákon nestanoví jinak. 
 
§ 138  Účastník řízení může požádat správní orgán, aby zajistil důkaz, je-li důvodná obava, že jej 

později nebude možno provést, nebo jen s velkými obtížemi. 
 
§ 140  Účastník řízení může požádat, aby správní orgán spojil různá řízení, pokud se týkají téhož 

předmětu řízení nebo spolu jinak věcně souvisejí nebo se týkají týchž účastníků, nebrání-li 
tomu povaha věci. 

 
§ 148 Účastník řízení se může domáhat vydání mezitimního rozhodnutí nebo rozhodnutí v části 

věci v rámci ochrany před nečinností správního orgánu. 
 
 
Účastník řízení má zejména tyto povinnosti: 
 
§ 8  Dotčená osoba je povinna bezodkladně upozornit správní orgán na skutečnost, že u více 

správních orgánů probíhá současně více postupů souvisejících s týmiž právy a povinnostmi 
dotčené osoby. 

 
§ 36  Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 

průkaz totožnosti.  



 

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jana.zemanova@nature.cz I T: 951 421 101 

 
§ 50  Účastníci řízení jsou povinni, nestanoví-li zvláštní zákon jinak, poskytovat správnímu orgánu 

při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí veškerou potřebnou součinnost. 
 
§ 52  Účastníci řízení jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Těmito návrhy není 

správní orgán vázán. 
 
§ 54  Vlastník či ten, kdo má věc u sebe, je povinen ji předložit správnímu orgánu případně strpět 

ohledání věci na místě. Výjimku z této povinnosti upravuje zákon.  
 
§ 59  Správní orgán předvolá osobu, jejíž osobní účast při úkonu v řízení je k provedení úkonu 

nutná. Předvolaný je povinen se včas dostavit na určené místo. Pokud tak ze závažných 
důvodů nemůže učinit, je povinen se s uvedením důvodů správnímu orgánu omluvit. 

 
§ 60  Osoba, které bylo oznámeno rozhodnutí o zajištění věci, je povinna tuto věc správnímu 

orgánu vydat. Nesplní-li uloženou povinnost ve stanoveném termínu dobrovolně, může být 
předmětná věc správním orgánem odňata.  

 
§ 62  Účastníci řízení, jakož i další osoby jsou v řízení povinny neztěžovat postup správního 

orgánu, chovat se tak, aby svým jednáním nerušili pořádek, dostavit se na předvolání (pokud 
se předem ze závažných důvodů neomluvili) a uposlechnout pokynů úřední osoby. 
V případě nesplnění těchto povinností jim může správní orgán uložit pořádkovou pokutu až 
do výše 50.000,- Kč. Pořádkovou pokutu lze uložit i tomu, kdo učiní hrubě urážlivé podání.  


		2021-03-31T14:19:08+0200
	Mgr. David Lacina




